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خودروسازان همچنان به 
دنبال کاهش عرضه

حرکت صنعت نفت با 
دانش بنیان ها به اوج

سردار آزمون؛ نه تیم 
ملی نه رم

طلای جهانی با پس زدن 
دلار صعودی شد
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پشت پرده واردات ده ها تنُ طلا به کشورپشت پرده واردات ده ها تنُ طلا به کشور

در چارچوب جدیدی که بانک مرکزی تعیین کرده، تامین ارز برای واردات طلا از محل 
ارز حاصل از صادرات خود و به صورت شــمش، منوط به تحویل، عرضه و فروش آن در 
بستر مرکز مبادله ارز و طلای ایران شده است. پس از این بود که برخی، شائبه دونرخی 

شدن طلا در مرکز مبادله و ایجاد رانت جدید را مطرح کردند.
ماجرای بخشنامه اخیر بانک مرکزی مبنی بر »لزوم فروش طلای صادرکنندگان در 
مرکز مبادله« از آنجا شــروع شد که ماه ها پیش بانک مرکزی امکان »رفع تعهد ارزی با 
واردات طلا« را برای صادرکنندگان فراهم کرد. پس از این بود که برخی صادرکنندگان 
برای امتناع از بازگرداندن ارز به کشــور، اقدام به »اجاره شمش طلا در خارج از کشور و 
واردات آن به داخل و در نهایت قاچاق مخفیانه آن به خارج از کشور و بازگرداندن آن به 
اجاره دهنده طلا« می کردند. با این اقدام، عملا بازگشت ارز و طلا به کشور منتفی میشد. 
شاهد این موضوع هم، رشد شدید واردات طلا در گزارش های گمرک است. طبق اعلام 
گمرک، تنها در ۹ ماه نخست سال جاری، نزدیک به ۲۰ تن طلا وارد کشور شده است.

بانک مرکزی پس از اطلاع از این موضوع، صادرکنندگان را ملزم به ثبت معاملات طلا 
در مرکز مبادله کرد تا بدین ترتیب، از قاچاق طلا به خارج از کشور جلوگیری شود. پس 
از این تصمیم بانک مرکزی بود که حمله به تصمیم بانک مرکزی با اسم رمز »دو نرخی 
شدن طلا« و »رانت جدید« آغاز شد. سخنگوی مرکز مبادله هم در واکنش به این ادعاها 
گفت: قیمتگذاری طلای وارداتی مبتنی بر سازوکارهای عرضه و تقاضا خواهد بود و هیچ 
نگرانی بابت قیمت گذاری با دلار حواله ای و همه آنچه که قیمتگذاری غیر رقابتی در این 

زمینه گفته می شود، وجود ندارد.
طبق اعلام مسئولان مرکز مبادله، قیمت شمش در مرکز مبادله به صورت کاملا شفاف و 
با نرخ پایه ی نزدیک به بازار و مبتنی بر عرضه و تقاضا تعیین می شود. کارشناسان معتقدند 
با این اقدام بانک مرکزی، علاوه بر واقعی شــدن آمار واردات طلا، تمایل صادرکنندگان 
به رفع تعهد ارزی بیشــتر شده چرا که می توانند طلای وارد شده را با نرخ آزاد در مرکز 

مبادله بفروشند.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -     پس از آنکه بانک مرکزی متوجه شد پشــت پرده واردات ده ها تن طلا به کشور و سپس قاچاق آن به خارج طی ماه های 
اخیر، تلاش برخی صادرکنندگان برای شانه خالی کردن از رفع تعهد ارزی و امتناع آنها از بازگرداندن ارز به کشور است، صادرکنندگان را ملزم به ثبت تمامی 

معاملات طلا در مرکز مبادله کرد.

 مرتضی قدیمی      
کارشناس  

مالیات برای حقوق بگیران

  

دولت درباره افزایش سقف مالیات برای سال آینده مدعی است که فشار 
چندانی به حقوق بگیران، تولیدکنندگان و فعالان کسب وکار وارد نمی شود 
این در حالی است که متن بودجه سال آینده حکایت از چیز دیگری دارد!

پیشــنهاد دولت به مجلــس برای افزایش ســقف ۵۰ درصدی میزان 
درآمدهای مالیاتی در بودجه سال آینده آن طور که قرار است، سقف این 
درآمدها از ۷۴۸ هزار میلیارد تومان سال جاری با رشد ۳۷۰ هزار میلیارد 
تومانی به ۱۱۲۲ هزار میلیارد تومان برســاند، درحالی اســت که چنانچه 
نمایندگان ملت بدون بررسی و موشکافی دقیق در امر مالیات ستانی، دولت 
را در این بخش همراهی کنند، بی تردید اقتصاد کشور، کسب وکارها و عامه 
مردم با مشــکل جدی روبه رو می شوند چراکه همین حالا بخش تولید و 
بنگاه های اقتصادی به دلیل افزایش هزینه ها و وجود رکود مســتمر، توان 
مالیات پردازی را به زور دارند و حقوق بگیران نیز شرایط معیشتی مناسبی 
ندارند. البته دولت درباره افزایش ســقف مالیات برای ســال آینده مدعی 
است که فشار چندانی به حقوق بگیران، تولیدکنندگان و فعالان کسب وکار 
وارد نمی شــود این در حالی اســت که متن بودجه سال آینده حکایت از 

چیز دیگری دارد!
براساس پیش بینی لایحه بودجه ۱۴۰۳ کل کشور، سقف معافیت مالیاتی 
حقوق و دســتمزد در سال آینده، ماهانه تا ۱۰ میلیون تومان تعیین شده 
اســت. همچنین نرخ مالیات بر مجموع درآمد اشخاص حقیقی نسبت به 
مازاد ۱۲۰ میلیون تومان در سال تا مبلغ ۱۶۸ میلیون تومان، معادل ۱۰ 
درصد خواهد بود و نسبت به مازاد ۱۶۸ میلیون تومان در سال تا مبلغ ۲۷۶ 
میلیون تومان با مأخذ ۱۵ درصد مالیات دریافت می شود. همچنین نسبت 
به مازاد ۲۷۶ میلیون تومان در ســال تا مبلغ ۴۰۸ میلیون تومان با مأخذ 
۲۰ درصد مالیات بر درآمد گرفته شده و نیز نسبت به مازاد ۴۰۸ میلیون 
تومان در ســال به بالا حداکثر با مأخــذ ۳۰ درصد مالیات از افراد گرفته 
می شود. با این اوصاف کاملا روشن است که دولت قصد دارد بخش عمده 
منابع بودجه را از جیب مردمی تامین کند که با نرخ تورم ۴۵ درصدی و 

افت شدید ارزش پول ملی، روزگار می گذرانند.
در حال حاضر رقم دریافتی حقوق بیش از ۷۰ درصد مردم حدود ۱۰ 
تا ۱۲ میلیون تومان در ماه اســت که این رقم کفاف زندگی ۱۰ روز آنها 
را هم نمی دهد. در چنین شــرایطی گویا دولت برای این افراد نیز دندان 
تیز کرده است زیرا معافیت مالیاتی حقوق بگیران را برحسب درآمد تا ۱۰ 
میلیون تومان در ماه در نظر گرفته و بیش از این رقم درآمد، افراد باید به 

صورت پلکانی سهم مالیات خود را به دولت بپردازند.
هرچند هیچ کســی منکر دریافت مالیات از ســوی دولت نیست و هر 
فردی که فعالیت اقتصادی دارد یا حقوقی دریافت می کند باید به نسبت 
ســهم مالیات خود را به دولت بپردازد؛ چراکه درآمدهای مالیاتی، بخش 
عمده هزینه های اداره امور کشور را در طول سال پوشش می دهد اما نکته 
قابل توجه این است که رعایت عدالت در مالیات ستانی نیز باید مورد توجه 
قرار گیرد تا هم حقوق بگیران و هم فعالان اقتصادی، تجار و مشاغل خرد 

و کسب وکارها انگیزه لازم را برای ادامه کار و حیات داشته باشند.
در ظاهر دولت بنا را بر این گذاشــته اســت که در بودجه سال آینده 
درآمدهای پایدار چون گرفتن مالیات از مردم را به دلیل فاصله گیری بودجه 
ســنواتی از درآمدهای نفتی جایگزین آن در بودجه کند، زیرا درآمدهای 
حاصل از صادرات نفت در بودجه سال ۱۴۰۳ کمتر از مصوب بودجه سال 

۱۴۰۲ در نظر گرفته شده است.
از ســوی دیگر دولت طی ۲ سال اخیر در شناســایی مودیان جدید، 
اقداماتی را انجام داده اســت. به عنوان نمونه الــزام صاحبان کارتخوان ها 
به اتصال در ســازمان امور مالیاتی بــرای پرداخت مالیات از طریق انجام 
تراکنش هــای بانکی رویکرد درســتی بود که با چنیــن اقدامی صاحبان 
بیش از ۱۰ میلیون کارتخوان، مشــتری ثابت پرداخت مالیات به دولت از 
طریق انجام فعالیت های اقتصادی شدند. علاوه بر این موضوع شفاف سازی 
در شناســایی دقیق فعالان اقتصادی و جلوگیری از توزیع منابع درآمدی 
برخی از آنها که با زیرکی درآمدهای خود را به جای اینکه در حساب های 
تجاری واریز و سهم مالیاتی آن را بپردازند برای فرار از پرداخت مالیات به 
دیگر حساب های غیرتجاری می ریختند نیز اقدام مناسب دیگری است که 
مد نظر دولت برای شناسایی کسب درآمد مالیاتی جدید است.حال به نظر 
می رســد دولت به جای اینکه گلوی مردم و فعالان اقتصادی را با افزایش 
میزان مالیات ســتانی در سال آینده بفشارد، بهتر است به دنبال شناسایی 
مودیان جدیدی برود که درآمدهای قابل توجهی دارند اما مالیات نمی پردازند 
و یا در بخش هایی که از پرداخت مالیات معاف هســتند، تجدیدنظر کند 
تا عدالت مالیاتی در کشــور اجرا شــود. به هر حال هر چند کسب درآمد 
دولت برای انجام امور کشــور از محل بودجه مالیاتی اجتناب ناپذیر است 
ولی شیوه مالیات ستانی هم نباید به گونه ای باشد که فشار مالیاتی مضاعف 
بر گرده قشــر کارگر و تولیدکننده وارد شود.از طرفی باید گفت که وقتی 
دولت افزایش ۵۰ درصدی درآمدهای مالیاتی را در بودجه سال آینده در 
نظــر می گیرد باید به این موضوع مهم هم توجه کند که آیا ۵۰ درصد بر 
تولید ناخالص داخلی افزوده شده است که بتواند درآمدی در قالب مالیات 

از محل رشد بخش تولید کسب کند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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 اسامی فیلم های حاضر در بخش های سودای سیمرغ، فیلم 
اولی ها و پویانمایی چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر اعلام شد.دبیر چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر افزود: هفت نفر از اعضای هیات انتخاب که کمک کردند 
در انتخاب آثار بخش ملی داریوش ارجمند، حسین زندباف، 
روح الله سهرابی، محمدرضا عباسیان، محمدحسین لطیفی، 

احمد مرادپور و محمدحسین نیرومند بودند.
۲۲ اثر در بخش رقابتی حضور دارند که عبارتند از:

بخش سودای سیمرغ:
»آبی روشــن« به کارگردانی قاســم لطفی خواجه پاشا و 

تهیه کنندگی سید محمدحسین میری
»آسمان غرب« به کارگردانی محمد عسگری و تهیه کنندگی 

حبیب اله والی نژاد
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شــعیبی و تهیه کنندگی 

علیرضا سرتیبی
»احمد« به کارگردانی امیر عبــاس ربیعی و تهیه کنندگی 

حبیب اله والی نژاد
»بهشــت تبهکاران« به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی 

و تهیه کنندگی فتح الله جعفری جوزانی و علی قائم مقامی
»پرویز خان« بــه کارگردانی علی ثقفــی و تهیه کنندگی 

سازمان هنری رسانه ای اوج
»تابســتان همان ســال« به کارگردانی محمــود کلاری و 

تهیه کنندگی علی اوجی
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی و تهیه کنندگی 

کامران حجازی
»دروغ های زیبا« به کارگردامی مرتضی آتش زمزم و تهیه 

کنندگی مرتضی آتش زمزم
»دســت ناپیدا« به کارگردانی انســیه شــاه حســینی و 

تهیه کنندگی سید سعید سیدزاده
»دو روز دیرتر« به کارگردانی اصغر نعیمی و تهیه کنندگی 

محسن شیرازی
»شه سوار« به کارگردانی حســین نمازی و تهیه کنندگی 

حسین نمازی
»شور عاشقی« به کارگردانی داریوش یاری و تهیه  کنندگی 

داریوش یاری
»صبح اعدام« به کارگردانی بهروز افخمی و تهیه کنندگی 

علی شیر محمدی
»صبحانه با زرافه ها« به کارگردانی ســروش صحت و تهیه 

کنندگی مصطفی احمدی
»قلب رقه« به کارگردانی خیراله تقیانی پور و تهیه کنندگی 

سعیدپروینی
»مجنون« به کارگردانی مهدی شاه محمدی و تهیه کنندگی 

عباس نادران

علاج بخشی فرار آب از سد لار موضوعی دیرینه است که علی رغم اهمیت این مساله تاکنون به 
نتیجه نرسیده اما ورود قرارگاه خاتم الانبیاء به این پروژه شاید بتواند نویدبخش اخباری تازه از 
سد لار که روزهای کم آبی را پشت سر می گذارد، باشد. مطالعات سد لار در سال ۱۳۵۵ شمسی 
توسط شرکت های ایتالیایی انجام و در ســال ۱۳۶۱ به بهره برداری رسید که از همان ابتدای 
آبگیری نیز این سد یک سوم آب موجود خود را حفظ و دو ســوم دیگر از کف و دیواره سد در 
عمق ۲۰۰ متری به دلیل آهکی بودن جنس خاک، فرار می کند.برآورد بلندمدت )۲۵ ساله( 
نشان می دهد که حداقل فرار آب از مخزن سد لار ۳ مترمکعب در ثانیه و حداکثر آن حدود ۱۳ 
مترمکعب در ثانیه است. متوسط فرار آب این ســد در طول سال حدود ۷ مترمکعب در ثانیه 
برآورد می شود. از این رو، به طور متوســط در یک ۲۴ ساعت، حدود ۶۰۵ هزار مترمکعب آب 
از مخزن سد لار به پایین دست نشــت می کند. این رقم در طول یکسال حجم ۲۲۰ میلیون 
مترمکعب آب شیرین را شامل می شود که رقم بسیار بزرگی است.در طول این سال ها در بازه 

زمانی اواسط فروردین تا پایان مرداد آب نشــت کرده از سد لار که به صورت چشمه هایی در 
پایین دست جریان می یابد، به کشاورزی در دشت مازندران تخصیص پیدا می کند و در دوره 
غیر کشاورزی در دشت مازندران، آب نشتی از دریاچه لار بدون استفاده به دریا می ریزد.البته 
این اعداد برای زمانی است که حجم ذخیره سد لار مناسب بود، درحال حاضر وضعیت این سد 
مناسب نبوده و نیازمند علاج بخشی فوری است، در همین راستا قرارگاه خاتم الانبیاء به دنبال 
احداث تونلی بوده که بتواند از نشت و فرار آب جلوگیری کند.تا امروز از مجموع ۲۸ کیلومتر 
تونلی که به صورت شبانه روزی در حال حفاری است، نزدیک به ۸.۵ کیلومتر حفاری شده و 
۱۹ کیلومتر تا پایان این طرح وجود دارد. محمد رستمی - مدیرعامل هلدینگ نیروی قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء به تازگی در این رابطه اعلام کرد: پروژه جلوگیری از فرار آب سد لار که با 
نام انتقال آب سد لار به کلان معروف است ۳ سال در دولت گذشته متوقف بود اما از سال ۱۳۹۹ 

مجددا فعال شد و تاکنون ۳۸ درصدی پیشرفت فیزیکی داشته است.

فیلم های چهل ودومین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر 

طلسم فرار آب از سد لار شکسته می شود

شناسه آگهی : ۱۶۴۰۵۰۶ 01/ م - الف

                      )) آکهی مزایده عمومی ((
 شماره مزایده1002005328000002

اداره کل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان ایلام در نظر دارد تعدادی لوازم م و قطعات فناوری و  اموال واثاثیه اداری اسقاط را با شرایط ذکر شده در اسناد و مدارک مزایده به فروش 
برساند ، کلیه متقاضیان واجدالشرایط می توانند به آدرس الکترونیکی زیر مراجعه و اسناد و مدارک مزایده را دریافت نمایند.

1( تاریخ و محل دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان می توانند ازتاریخ: 1402/10/20لغایت 1402/10/26با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس: WWW.Setadiran.ir مراجعه و نسبت به 

دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
2( تاریخ و محل تحویل پاکات پیشنهاد قیمت:

بارگذاری کلیه اسناد و مدارک مزایده از تاریخ 1402/10/20لغایت1402/11/07 در سامانه ستاد انجام گرفته واز تحویل اسناد بصورت دستی خودداری گردد. 
 3( تاریخ بازگشایی پاکات:

تاریخ 1402/11/08رأس ساعت)10( صبح،سالن جلسات اداره کل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان ایلام.
4( متقاضیان می بایست 5 درصد  قیمت پایه را طبق جدول ذیل  بعنوان تضمین شرکت در مزایده بصورت نقداً به حساب سیبا شــماره  0110769749001  با شناسه واریز 

880314962 بانک ملی به نام حساب وجوه عمومی اعتبارات اداره کل کمیته امدادامام خمینی)ره( استان ایلام واریز و فیش واریزی را الزماً پیوست اسناد مزایده نماید.
 

       ردیف         شرح اموال اسقاط                           شماره پارت                                                                قیمت پایه کارشناسی- ریال         مبلغ سپرده شرکت در مزایده )5درصد( - ریال

          1                اموال اسقاط          1102005328000003                                                 1,768,600,000                                                  88,430,000
قطعات و لوازم فناوری         1102005328000004                                                       381,400,000                                                                                           19,070,000  2        

5( کلیه هزینه های نشر آگهی و اطلاع رسانی ، کارشناسی و... بر عهده برندگان مزایده می باشد.
6( اداره کل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان ایلام در قبول یا رد پیشنهادات کاملاً مختار و مجاز می باشد.

7(سایراطلاعات و جزئیات دراسناد و مدارک مزایده و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(  به آدرس: WWW.Setadiran.ir موجود می باشد.
تلفن تماس:2224310-  0843 * 2223335 -  0843

))کمیسیون معاملات اداره کل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان ایلام((

 اداره کل کمیته امداد امام خمینی)ره(
 استان ایلام

نوبت اول 



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/10/20

شماره : 1842

خودروسازان همچنان به دنبال کاهش عرضه 
سعیده محمد  -  ایده روز |  کاهش تولید و عرضه خودرو ذوق و اشتیاق خودروسازان برای گرانفروشی آنقدر زیاد است 
که فراموش کردند طی چند وقت اخیر کاهش عرضه داشته اند. ایران خودرو 6 درصد کاهش تولید و سایپا هم با افزایش تولید 

کمتر از 2 درصد، کاهش عرضه را در کارنامه کاری خود ثبت کردند. 

  افزایــش قیمت روغن موتور بدون اخذ مجوز کارگروه تنظیم بازار 
ممنوع است

 سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: هرگونه افزایش 
قیمت روغن موتور بدون اخذ مجوز کارگروه تنظیم بازار ممنوع است.

به گزارش از سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، این سازمان با 
توجه به انتشار اخباری مبنی بر موافقت با افزایش قیمت روغن موتور اعلام کرد: 
از آنجایی که روغن موتور بنزینی و گازوئیلی از جمله اقلام مشمول قیمت گذاری 
تثبیتی بوده و هرگونه تغییر قیمت آن در صورت تصویب کار گروه و ستاد تنظیم 
بازار عملیاتی می شــود، تاکنون هیچ مصوبه ای از سوی متولیان امر در این زمینه 
ابلاغ نشده است و اصولاً این سازمان و سایر دستگاه های ذی ربط پیش از تصویب، 

هیچگونه جایگاهی مبنی بر موافقت با افزایش قیمت ندارند.
در این اطلاعیه تصریح شده است: با تکذیب خبر »موافقت سازمان حمایت با 
افزایش قیمت روغن« تاکید می شود هرگونه افزایش قیمت بدون اخذ مصوبه های 
لازم غیرقانونی است و از مصادیق بارز گران فروشی بوده و در صورت افزایش قیمت 
با واحدهای متخلف برخورد جدی انجام خواهد شد و همه واحدهای تولیدی مکلفند 

بدون وقفه و مطابق رویه قبل نسبت به عرضه مکفی روغن در بازار اقدام کنند.
این اطلاعیه خاطرنشان کرده است: بدیهی است فرایند تولید و عرضه و میزان 
آن به صورت ویژه مورد رصد و پایش قرار گرفته و با هرگونه کاهش یا توقف عرضه 
و دپوی محصول بر اساس قوانین موجود برخورد تعزیری خواهد شد. همه واحدهای 
تولیدی و توزیعی مکلفند بدون وقفه نســبت به تولید و عرضه این محصول اقدام 
کنند و هموطنان می توانند در صورت مشاهده گران فروشی، دپوی محصول و عدم 

عرضه، مراتب را از طریق سامانه ۱۲۴ گزارش کنند. 

  رویکرد جدید وزارت راه و شهرسازی موجب رفع مشکلات مسکن 
می شود

 نماینده مردم نقده در مجلس شورای اسلامی با اعلام به ثمر رسیدن بخشی 
از تلاش های دولت برای تسهیل گری در حوزه مسکن، خواهان کاهش بروکراسی 

اداری برای تسریع در این بخش شد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »علی زنجانی حسنلویی« درباره تلاش های 
این وزارتخانه برای تولید مسکن و روند رو به رشد تولید مسکن در کشور، افزود: 
اکنون شاهد هستیم که با رویکردهای جدید وزارت راه و شهرسازی در تسهیلگری 
بخش مسکن با واگذاری زمین و ایجاد مشوق برای سرمایه گذاران برای نوسازی 

بافت فرسوده و تولید مسکن، مشکلات گذشته در حال رفع شدن است.
این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه هنوز فاصله معناداری بین قدرت خرید مردم 
و قیمت مســکن در کشور وجود دارد، ادامه داد: به نظر می رسد، در آینده نزدیک 
هدف گذاری های جدیدی که در دولت سیزدهم در بخش مسکن انجام شده است 

به نتیجه مثبتی منجر شود که اثرات آن را مردم نیز شاهد خواهند بود.
زنجانی حســنلویی توضیح داد: این یک واقعیت است که مردم از لحاظ تامین 
مسکن، هم در ساخت و ساز و تامین آورده و پرداخت تسهیلات و همچنین در بخش 
رهن و اجاره مشکلاتی دارند که ضرورت دارد تا مشکلات و موانعی که بر سر راه تولید 
مسکن وجود دارد با کاهش بروکراسی اداری برطرف و تولید مسکن تسریع شود.

وی در بیان عملکرد وزارتخانه در بخش حمل و نقل، گفت: با همسایگان شمالی 
کشور برای تکمیل کریدورها توافق های خوبی انجام شده است. همچنین در داخل 
کشــور نیز تلاش های مجموعه دولت برای تکمیل کریدورهای شمال- جنوب و 

شرق- غرب سرعت مناسبی پیدا کرده است.
نماینده نقده ادامه داد: با توجه به اینکه کریدور شرق به غرب در حال اتصال است، 

تلاش بیشتر مسوولان و دست اندرکاران در این بخش انتظار می رود. 

  ۷۱ هزار میلیاردتومان تسهیلات نهضت ملی مسکن پرداخت شد
 بانک مسکن از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تا سیزدهم دی ماه سال 
جاری، برای ساخت بیش از ۲۹۹ هزار واحد مسکونی تسهیلاتی افزون بر ۷۱۲ هزار 
و ۴۹۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است.به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، این 
بانک همسو با ماموریت دولت در اجرای ابرپروژه نهضت ملی و تامین مسکن برای 
اقشــار ضعیف و کم درآمد جامعه، از آغاز اجرای این طرح تا سیزدهم دی ماه سال 
جاری برای ساخت ۳۱۴ هزار و ۵۵۹ واحد مسکونی در قالب ۴۸ هزار و ۶۴۴ پروژه 
قرارداد ســاخت منعقد کرده است که از این تعداد، تسهیلات ساخت ۲۹۹ هزار و 
۵۱۴ واحد مسکونی به ســازندگان پرداخت شده است.بر اساس این گزارش، ۳۷ 
درصد از تسهیلات پرداختی بانک مسکن به خودمالکان اختصاص دارد و بقیه نیز 
مربوط به نهادهای معرفی کننده از جمله اداره کل راه و شهرسازی، شهرهای جدید، 
بنیاد مسکن، ستاد اجرایی فرمان امام، صندوق مسکن، سازمان همیاری شهرداری ها 
و غیره است.در این مدت تعداد ۴۵۳ هزار و ۳۳۳ واحد مسکونی در قالب ۷۹هزار 
و ۴۹۲ پروژه به بانک معرفی شده اند که ۴۳ درصد این واحدها سهم خود مالکان 
است. همچنین از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تا سیزدهم دی ماه سال 
جاری، متقاضیان تعداد یک میلیون و ۱۱۶ هزار و ۵۰۱ فقره حساب افتتاح کرده اند. 

  نوســازی ناوگان حمل و نقل بین شــهری با استفاده از ظرفیت 
شورای عالی اقتصادی سران قوا

معاون حمل  و نقل وزارت راه  و شهرسازی از پیگیری این وزارتخانه برای استفاده 
از ظرفیت شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به منظور توسعه و نوسازی ناوگان 
حمل ونقل عمومی مسافری بین شهری خبر داد.به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، 
»شهریار افندی زاده« با اشاره به ضرورت حمایت از توسعه و نوسازی ناوگان حمل 
و نقل عمومی مسافری گفت: در سال های اخیر افزایش هزینه های مربوط به ارائه 
خدمات حمل و نقل به ویژه در بخش عمومی مســافری جاده ای نظیر هزینه های 
ســرمایه گذاری اولیه، تعمیر و نگهداری، اقلام لوازم یدکی و مصرفی )نظیر روغن 
و لاســتیک( باعث شده است که سرمایه گذاران بخش خصوص تمایل کمتری به 
سرمایه گذاری در جهت توسعه و نوسازی ناوگان جاده ای در بخش مسافری داشته 
باشند.این مقام مسوول افزود: بنابراین نیاز است که تناسب لازم درباره تعیین نرخ 
خدمات حمل و نقل بر اســاس هزینه ها و درآمدها در این بخش مورد توجه قرار 
گیرد.معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: در این زمینه باید حمایت 
همه جانبه از توســعه و نوســازی حمل و نقل عمومی مسافری در کشور انجام تا 
ایجاد توازن اقتصادی در این بخش امحقق شــود.افندی زاده در ادامه با تشــریح 
ابعاد مختلف این موضوع اعلام کرد: اگر این حمایت انجام نشود و سرمایه گذران 
بخش خصوصی در توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی بخش مسافری 
سرمایه گذاری لازم را انجام ندهند، می تواند تبعاتی به همراه داشته باشد که افزایش 
استفاده از خودروهای شخصی، افزایش تصادفات و تلفات جاده ای، فشار مضاعف به 
بخش ضعیف جامعه ناشی از عدم دسترسی مطلوب به بلیت های اتوبوس و سایر 
وسایل نقلیه بخش مسافری جاده ای، افزایش مصرف سوخت و اثرات زیست محیطی 
آن فقط بخشی از این تاثیرات نامطلوب است.وی با اشاره به ظرفیت های قانونی این 
موضوع، اضافه کرد: آیین نامه اجرایی بند )ص( تبصره )۷( ماده واحده قانون بودجه 
ســال ۱۴۰۲ کل کشور درباره واردات خودرو )اتوبوس( با عمر کمتر از پنج سال، 
تصویب و ابلاغ شده است اما به منظور بهره مندی از فرصت قانونی فراهم شده، لازم 
است برخی حمایت های مالی و تسهیلات فرآیندی در این آئین نامه لحاظ شود و 
فرآیند واردات توسط وزارت صمت، بانک مرکزی، سازمان استاندارد، سازمان محیط 

زیست و سازمان گمرک، تسهیل شود.

   خودروسازان و 
قطعه سازان  برای آنکه 
به خواسته خود یعنی 

افزایش قیمت برسند، 
در محافل و مصاحبه های 

خود عنوان کردند که 
معاون اول رئیس جمهور و 
وزیر صمت با خواسته آنها 
همراه شده اند و حتی پا را 
فراتر گذاشته و گفتند که 

منوچهر منطقی،  معاون 
صنایع حمل و نقل وزارت 

صمت،  پیشنهاد فروش 
خودرو را در حاشیه بازار 

پیشنهاد داده است.

ده
چکی

  

از وزارت نفت به عنوان دارنده رتبه نخست حمایت از نخبگان و شرکت های 
دانش بنیان یاد می شود. 

کسب وکار دانش بنیان ها با حمایت جدی وزارت نفت، سکه می شود. این 
اتفــاق با هدف گذاری ۲ میلیارد دلاری صنعــت گاز در حوزه دانش بنیان ها، 

محقق می شود.
از وزارت نفت به عنوان دارنده رتبه نخست حمایت از نخبگان و شرکت های 

دانش بنیان یاد می شود.
وزارت نفت با امضای بیش از ۵۴ قرارداد با ۴۳ شرکت دانش بنیان در دو 
سال گذشته، مقام نخست را در کل سازمان های کشور در بخش ساخت بار 
اول به  دست آورده است. در واقع، قراردادهای ساخت بار اول در چهار شرکت 
اصلی وزارت نفت تقسیم بندی شده که از ۵۴ قرارداد امضاشده حدود ۲۲ مورد 
در شرکت ملی نفت ایران، ۲۱ قرارداد در شرکت ملی گاز ایران، ۷ قرارداد در 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و ۴ قرارداد در شرکت 

ملی صنایع پتروشیمی ایران بوده است.
مجید چگنی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان 
اینکه در حال حاضر ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه با شــرکت های دانش بنیان و 
دانشگاه ها در حال انجام داریم، اظهار کرد: ۱۰۰ مجموعه دانش بنیان در این 
حــوزه با ما همکاری می کنند و مجموعه قراردادها و مجوزهای اخذشــده با 

زیست بوم فناوری، بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان است.
از قرار معلوم، مجموعه قراردادهای توسعه فناوری و ساخت اول در شرکت 
ملی گاز ۶۰ میلیون یورو است که از این میزان، ۴۰ قلم راهبردی در دستور 
کار قــرار دارد؛ ضمن آنکه  با اجرای این طرح ها، ســالانه ۲۵۰ میلیون دلار 
صرفه جویی ارزی صورت می گیرد. گزارش ها نشان می دهند که حدود ۴۳۰ هزار 
میلیارد تومان فروش محصولات دانش بنیان در سال ۱۴۰۱ رقم خورده است.

بیش از یک دهه از تلاش صنعت نفت برای ساخت داخل قطعات و تجهیزات 
صنعت نفت و بومی سازی دانش فنی می گذرد. وزارت نفت در این سال ها از 
این هدف پا پس نکشــیده، به خصوص در دو سال اخیر، دولت سیزدهم این 

مأموریت مهم را بیش از همیشه دنبال کرده است.
وزارت نفت با ابلاغ بخشنامه ها و قوانین مختلف، اصلاح روندها و اقدام های 
حمایتگرانه از شرکت های دانش بنیان، شرایط را برای ساخت داخل تجهیزات 

فراهم کرده است.
هم اکنــون افزون بر ۶۶۳ شــرکت دانش بنیان  با صنعت نفت در ارتباط و 
همکاری هســتند که این تعداد از رقم ۵۰۰ شرکتی که وزیر نفت در ابتدای 

امسال اعلام کرد، بیشتر هم شده است.

در واقع حدود ۴۲۰ شرکت دانش بنیان  در فهرست بلند وزارت نفت قرار 
دارند و بقیه شــرکت ها در پروژه های پژوهشــی صنعت نفت فعال هستند و 

فعالیت های پژوهشی مورد تأیید صنعت نفت را انجام می دهند.
غلامرضا خوانســاری، مدیرکل نظام تأمین و تجاری سازی فناوری وزارت 
نفت با اشاره به امضای توافقنامه وزارت نفت و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان  ریاست جمهوری در موضوع حمایت از شرکت های دانش بنیان ، 
افزود: ارزش این توافقنامه بیش از ۲ میلیارد دلار است و شامل اقلام گلوگاهی 
صنعت نفت می شــود. در این اقلام ۷ کلان پروژه تعریف شده و امکان اضافه 
شدن قراردادها و کلان پروژه های بعدی از سوی کارگروه مربوطه وجود دارد.

به گفته وی، در قالب این توافقنامه ابزارهای حمایتی و تسهیلاتی بویژه از 
طریق صندوق های مربوطه فراهم می شود. مواردی که از طریق این توافقنامه 
پیگیری می شود، مجوز ساخت بار اول را مستقیماً از معاونت فناوری ریاست 
جمهوری دریافت می کنند. یعنی در آنجا مصوبه های مربوطه به طور مستقیم 
برایشان صادر و فرایند تأییدیه  طی می شود. نخستین مورد از ۷ قرارداد حدود 
یک ماه پیش به ارزش ۲ میلیارد دلار به امضا رسید، البته این قراردادها قابلیت 

توسعه و اضافه شدن نیز دارند.
مدیرکل نظام تأمین و تجاری سازی فناوری وزارت نفت به بخش دیگری 
از قراردادهای دانش بنیان ها پرداخت که موضوع های پژوهشــی وزارت نفت 
را دنبــال می کننــد و گفت: حدود ۸۱ قرارداد بــه ارزش ۷۷ میلیون دلار با 
دانشگاه ها و پژوهشگاه ها داریم. این پروژه ها بجز قراردادهای ساخت بار اول با 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است. در این قراردادها با وزارت دفاع 
حدود ۷ قرارداد به ارزش ۲ میلیارد دلار و هزار میلیون تومان امضا شده است.

دولت سیزدهم از ابتدای شروع به کار خود همواره بر تقویت ساخت داخل 
و حمایت از شرکت های دانش بنیان تأکید داشته که بخش بزرگی از اقتصاد 

ایران بر دوش وزارت نفت است و مهم ترین زنجیره های ارزش را می توان در 
شرکت های زیرمجموعه این وزارتخانه یافت.

از جمله سیاســتگذاری  ها و برنامه ریزی های مرتبط با تولید بار اول اقلام 
راهبردی در صنعت نفت، تشــکیل کارگروه تولید بار اول در ســطح مدیران 
ارشد وزارت نفت به منظور تسهیل و رفع موانع اجرای قراردادهای ساخت بار 
اول در شرکت های اصلی و تابع وزارت نفت است. طی ابلاغ وزیر نفت درباره 
پروژه های تولید بار اول تعداد ۱۰۴ پروژه ساخت بار اول تعریف و به کارگروه 
تولید بار اول معاونت علمی، فناوری ریاســت جمهوری از سوی وزارت نفت 
ارسال شده است که با اجرای آنها هزینه تأمین کالا به ۳۰ تا ۶۰ درصد نمونه 

خارجی کاهش می یابد.
همچنین با به ســرانجام رسیدن این طرح ها سالانه بیش از ۳۰۰ میلیون 
دلار صرفه جویی ارزی برای کشــور حاصل خواهد شد که در شرایط تحریم 
رقم قابل توجهی است.مدیرکل نظام تأمین و تجاری سازی فناوری وزارت نفت 
با اشاره به حمایت وزارت نفت از ساخت داخل و ابلاغ دستورالعمل ممنوعیت 
خرید کالای خارجی گفت: تاکنون افزون بر ۲۰۵ قلم کالا با ابلاغیه وزیر نفت 
به کل شرکت های تابع معرفی شده و هم اکنون حدود ۸۵ قلم کالای دیگر در 
دست بررسی است که در صورت تأیید نهایی وزیر، ابلاغ و اجرا می شود و عدم 
رعایت آن تخلف به شمار می آید و از طریق دستگاه نظارتی کنترل می شود، 
البته گاهی ممکن است موارد تخلفی در اجرای این مصوبه هم وجود داشته 
باشــد، اما سازمان بازرسی و دســتگاه نظارتی این موارد را دنبال و دلایل و 

مسیرهای عدم اجرای مصوبه را پیگیری می کنند.
به گفته وی، تبادل کالاهای صنعت نفت و دانش فنی صنعت نفت و خدمات 
فنی مهندسی می تواند با کشورهایی که تعاملات قدیمی در حوزه نفت و گاز 

با آنها داشته ایم، بیشتر باشد.

 توافقنامه 2 میلیارد دلاری
وزارت نفت و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان  ریاست جمهوری 
در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان  توافقنامه به امضا رسانده اند که 
ارزش این توافقنامه بیش از ۲ میلیارد دلار اســت و شــامل اقلام گلوگاهی 
صنعت نفت می شــود. در این اقلام ۷ کلان پروژه تعریف شده و امکان اضافه 
شدن قراردادها و کلان پروژه های بعدی از سوی کارگروه مربوطه وجود دارد.

شــکی نیست که صنعت نفت همچنان در همکاری با دانش بنیان ها گوی 
ســبقت را از رقبا ربوده و ادامه این روند شرکت های دانش بنیان بیشتری را 

روانه صنعت نفت خواهد کرد.

در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشد اشتغالزایی براساس 
طرح یارانه دســتمزد، ۱۰.۹ درصد با افرایش مواجه شده و در دولت سیزدهم 

این میزان رشد به ۲ هزار درصد رسیده است.
بخشی از سیاست های تشویقی بازار کار در قالب طرح های کارورزی، مشوق 
بیمه ای و یارانه دستمزد در سال های اخیر اجرایی شده و موفق شده است که 
به تعادل عرضه و تقاضا در بازار کار کمک کند که البته تعامل دولت و شرکای 
اجتماعی کار و تولید در قالب کارفرمایان و جامعه کارگری بستر اثربخشی این 
طرح ها قرار گرفته اســت. طرح یارانه دســتمزد نیز عنوان طرحی تشویقی در 
راســتای ایجاد انگیزه برای کارفرمایان در به کارگیری نیروی کار است که در 
صورت اجرای آن، کارفرما مشمول کمک های پرداختی دولت در قالب یارانه ای 
جهت پرداخت دستمزد نیروی کار استخدام شده می شود و به عبارتی، ارتباط 
اثربخــش چندجانبه دولت، کارفرما و نیروی کار در اجرای این طرح به عنوان 
اصلی ترین هدف در راستای کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال، تبیین شده است.

پرداخت کمک هزینه دســتمزد نیروی کار در قالب طرح یارانه دستمزد از 
طرح های فعال بازار کار در راستای اجرای سیاست های تشویقی کارفرما و نیروی 
کار برای ایجاد فرصت های شــغلی از طرف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در حال اجراســت و مبنای آن حمایت های دولتی در قالب تسهیلات و کمک 
پرداختی دستمزد به کارفرمایان است.طرح یارانه دستمزد قبل از سال ۱۳۹۹ 

در دستور کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت. براساس مختصات 
این طرح، جامعه هدف آن از یکسو، شغل اولی ها، فارغ التحصیلان و جوانان بیکار 
جویای کار هستند و از سوی دیگر، کارفرمایان بنگاه های اقتصادی رسمی فعال 
در شهرستان های کم برخوردار که با دریافت یارانه دستمزد به میزان یک سوم 
حداقل مزد مصوب شورای عالی کار برای یکسال تمام، نیروهای جوان جویای 
کار را به استخدام خود درمی آورند.یارانه دستمزد مبلغی است که توسط دولت 
به موجب شــیوه نامه مدون این طرح به صورت ماهانه بابت پرداخت بخشی از 
دســتمزد نیروی کار شغل اولی به کارفرمایان تعهد شده است. براساس قانون، 

مزایای قابل پرداخت طرح اشــاره شده از محل منابع پیش بینی شده اشتغال 
در قانون بودجه سنواتی، کمک های مردمی و منابع ناشی از اجرای هدفمندی 
یارانه ها تأمین می شود.در واقع دولت با پذیرش تعهد پرداخت بخشی از دستمزد 
نیروی کار تازه وارد، زمینه تداوم اشتغال آنها، رشد فرصت های شغلی، کمک به 
کارفرمایان و ایجاد تعادل در بازار عرضه و تقاضای نیروی کار را دنبال می کند.

بر اســاس ضوابط موجود در این طرح، کارجویان با مدرک دیپلم و مدارک 
دانشگاهی با اولویت دانش آموختگان دانشگاهی امکان اشتغال را از طریق طرح 
یارانه دستمزد خواهند داشت. البته سن این افراد نباید از ۳۷ سال کمتر باشد 
که برای آقایان دوره خدمت سربازی به حداکثر سن افزوده و برای زنان سرپرست 

خانوار نیز شرط سنی تا سقف ۴۵ سال موردنظر است.
طول دوره پرداخت یارانه دستمزد به ازای افراد کارجو تا سقف ۱۲ ماه، مبلغ 
یارانه دستمزد نیز معادل ۳۰ درصد حداقل حقوق دستمزد مصوب شورای عالی 
کار در همان ســال محاســبه خواهد شد که در سال جاری بر مبنای رشد مزد 
کارگران محاسبه می شود.در قالب این طرح، کارفرمایان و افراد فارغ التحصیل 
دانشگاهی جویای کار در سامانه »یارانه دستمزد« ثبت نام می کنند و این سامانه 
کمــک می کند که این دو گروه یکدیگر را یافته و پس از به توافق رســیدن با 
یکدیگر، در صورتی که قراردادی بین آنها منعقد شود، کارفرما و بنگاه اقتصادی 
مورد نظر می تواند از یارانه دســتمزد ۳۰ درصدی که ابلاغ شده، استفاده کند. 

حرکت صنعت نفت با دانش بنیان ها به اوج

ایران خودرو و سایپا در حالی موضوع آزادسازی قیمت خودرو را با هدف گرانفروشی به مردم،  دنبال می کنند 
که هنوز تعداد قابل توجهی از محصولات خود را به ثبت نام کنندگان سامانه یکپارچه تحویل نداده اند و جالب تر 
آنکه مدعی شدند می  خواهند مازاد تولیدشان که تا پایان سال جاری به ۶۰ هزار دستگاه می  رسد را ۵ درصد 

ارزان تر از قیمت حاشیه بازار به فروش برسانند.
هفته های گذشته که خودروسازان برای چندمین بار در سال جاری، خواستار افزایش قیمت محصولات خود 
شــده بودند و شــورای رقابت جواب منفی به آنها داد،  مدیران خودروسازی هیچ گلایه ای نکردند. حال معلوم 
شــد که علت ســکوت عظیمی )مدیرعامل ایران خودرو( و تیموری )مدیرعامل سایپا( چه بوده است؛ آنها به 
صورتجلسه ۹ آذرماه دلخوش بودند. صورتجلسه ای که به خودروسازان اجازه می  داد ۱۲۰ هزار دستگاه خودرو 
را ۵ درصد کمتر از قیمت حاشیه بازار به فروش برسانند. »ایران« طی ماه های گذشته گزارش های متعددی 
درباره بدقولی و بی تعهدی خودروســازان نوشت. در آن گزارش ها عنوان شد که شرکت های خودروساز،  ثبت 
نام کنندگان خودرو را تحت فشار قرار می  دهند که نوع محصول خود را عوض کنند )خودروسازان با افزودن 
یک آپشن قیمت محصولات خود را بالا می  برند و به همین جهت فروش خودروهای گران تر برای آنها صرفه 
اقتصادی دارد( و اگر مشتری زیر بار این پیشنهاد برود، قاعدتاً می  تواند صاحب خودرو شود و اگر نپذیرد، باید 

مدت طولانی صبر کند تا شاید خودروساز،  خودروی ثبت نامی را تحویل دهد.
 

 تمرکز بر سیاست کاهش عرضه
ذوق و اشــتیاق خودروســازان برای گرانفروشی آنقدر زیاد اســت که فراموش کردند طی چند وقت اخیر 
کاهش عرضه داشــته اند. ایران خودرو ۶ درصد کاهش تولید و ســایپا هم با افزایش تولید کمتر از ۲ درصد، 
کاهــش عرضــه را در کارنامه کاری خود ثبت کردند. لذا عرضه مازاد ۱۲۰ هزار دســتگاه خودرو،  عملًا وعده 
پوشالی خواهد بود. کارشناسان عنوان می  کنند که اگر خودروسازان مازاد تولید دارند،  چرا معوقات خود را به 
مردم تحویل نمی دهند؟ و چرا در ثبت نام های جدید سامانه یکپارچه خودرو ثبت نام ندارند؟ به عنوان مثال 

افزایش چشمگیر اشتغالزایی در طرح یارانه دستمزد

ایران خودرو تنها در اولین فروش سامانه یکپارچه خودرو حضور پیدا و اعلام کرد که تا پایان 
سال ۱۴۰۲ محصولات خود را پیشفروش کرده است. از سویی اگر خودروسازان مازاد تولید 
دارند چرا کارنامه ۹ ماهه آنها روند کاهشی تولید را نشان می  دهد؟ سؤال دیگر این است که 
اگر خودروسازان مازاد تولید دارند چرا زمان تحویل محصولات خود را ۱۴۰۳ اعلام کردند؟

شرایط موجود و واقعیتی که با آن روبه رو هستیم،  نشان می  دهد که آرزوهای ایران خودرو 
و سایپا برای گرانفروشی بر باد رفته است. آنها تصور می  کردند که در سکوت خبری،  می توانند 
قیمــت محصولات خود را ۵ درصد کمتر از حاشــیه بــازار عرضه کنند و به همین جهت از 
رسانه ای شدن صورتجلسه ای که می  توانست آنها را به خواسته شان نزدیک کند،  گلایه دارند.

 
 سیگنال به سفته بازان

خودرویی ها و قطعه سازان اعتقاد دارند که با آزادسازی قیمت ها،  هم قطعه سازان می  توانند 
بخشی از مطالبات خود که حدود ۵۰ همت است را دریافت کنند و هم خودروساز می  تواند 
در مســیر توســعه قرار گیرد. اما به نظر می  رسد که این امر تنها در حد یک امیدواری است. 
خودروسازان با عرضه قطره چکانی محصولات خود،  فشار به خریداران خودرو و... ثابت کردند 
که هدف آنها آرامش بازار خودرو و عرضه خودرو به عموم مردم نیســت. آنها با اقداماتی که 
طی چند هفته اخیر انجام دادند،  به سفته بازان سیگنال افزایش قیمت را دادند و دیدیم که 

قیمت ها در روزهای اخیر مسیر افزایش را طی می  کند.
 

 سوء استفاده از نام سیاستگذاران
خودروسازان و قطعه سازان  برای آنکه به خواسته خود یعنی افزایش قیمت برسند، در محافل 
و مصاحبه های خود عنوان کردند که معاون اول رئیس جمهور و وزیر صمت با خواسته آنها 
همراه شده اند و حتی پا را فراتر گذاشته و گفتند که منوچهر منطقی،  معاون صنایع حمل و 

نقل وزارت صمت،  پیشنهاد فروش خودرو را در حاشیه بازار پیشنهاد داده است.
 

 نفی گرانفروشی دو غول خودروساز
سپهر دادجوی توکلی، سخنگوی شورای رقابت نیز اظهار کرد: هیچ افزایش  قیمت مشروط 
و غیر مشروطی برای خودروساز به عنوان مشوق در ازای افزایش تولید خودرو در دستورالعمل 
شورای رقابت عنوان نشده است. تأکید شورا بر افزایش تولید و عرضه است که در نهایت منجر 

به کاهش قیمت در بازار آزاد شود.
او افزود: تنظیم گری به چند روش از جمله قیمت، عرضه و شــرایط دسترسی بازار انجام 
می شود؛ در ابتدای اجرای مصوبه ۵۴۳ به دلیل عدم امکان استفاده از دیگر ابزارهای تنظیم گری 
و مشخصاً عرضه نامناسب خودرو از ابزار قیمتی برای تنظیم استفاده شد که با محاسبه سازمان 

حمایت تنظیم قیمت صورت می گرفت که از این پس هم روال همین خواهد بود.
توکلی ادامه داد: اکنون با توجه به افزایش میزان عرضه خودرو، این ظرفیت برای تنظیم 
بازار ایجاد شده و به تنظیم گر فنی اختیار داده شده است که پیشنهادات خود را مطرح کند 
برای اینکه مازاد تولید راحت تر به دســت مشــتری برسد. بنابراین شیوه تنظیم گری مذکور 

مسلماً به منزله افزایش قیمت نیست.
به دنبال موضوعات مطرح شده طی روزهای اخیر پیرامون راهکاری برای پرداخت مطالبات 
قطعه سازان از محل فروش ۶۰ هزار دستگاه از محصولات هر یک از دو خودروساز بزرگ در 
حاشیه بازار و به قیمت پنج درصد کمتر از نرخ بازار )از محل تولید مازاد بر تعهدات خودروسازان 
و تا پایان سال جاری(، علاوه بر اینکه شورای رقابت، هرگونه عرضه خارج  از دستورالعمل ۵۴۳ 
این شورا را غیرقانونی خواند. قطعه سازان نیز بر این موضوع تأکید کردند که با توجه به نبود 
هیچ راه حلی همچون روال سال های گذشته برای تأمین نقدینگی و مطالبات قطعه سازان در 
پایان سال و شب ِ عید آنها، این پیشنهاد ارائه شد؛ بنابراین قطعه سازان علیرغم اینکه ذی نفع 
این موضوع هســتند و می توانند به مطالبات خود کــه اکنون از ۵۰ هزار میلیارد تومان هم 
فراتر رفته و بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان آن معوقات بالای ۱۲۰ روز و سررسید شده است، 
دست پیدا کنند اما هیچ طرف این دو سر موضوع نیستند؛ چراکه یک سر این ماجرا وزارت 
صمت برای صدور مجوز فروش و ســر دیگر خودروسازان هستند. تاکنون نیز وزارت صمت، 
مجوزی برای فروش محصولات خودروســازان طبق راهکار پیشنهادی صادر نکرده و راهکار 

جایگزین هم ارائه نشده است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1402/10/20

شماره : 1842

مدرک تحصیلی گواهی پیش دانشــگاهی به شماره ملی 
0019178050 نام مائده حسینی فرزند حیبت اله در تاریخ 
1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

سند  برگ سبز و کارت  کامیون کشنده سیستم هوو رنگ 
زرد معمولی مدل ۲00۶ شــماره موتور 10700۲37 شماره 
شاسی1۶A10۶8۲8 شــماره پلاک 49-33۶ع۲۲ بنام 
مالک اندرزیان  فرزند قنبر شماره ملی 4۲51153359 محل 

صدور کهگیلویه و بویراحمد مفقودو فاقد اعتبار می باشد

ســند تراکتور ۲85 سال ســاخت 1388 شماره شاسی 
H0۶۶35 شــماره موتورLFW0۶۲337 شماره سریال
H0471۲a1 شماره پلاک 49-478ک11 بنام سید محمود 

هاشمی مفقودو فاقد اعتبار می باشد

مفقودی  
برگ سبز تراکتور آی تی ام)ITM( مدل 1385 رنگ قرمز- 
روغنی با شــماره موتور  LFW01578T و شماره شاسی 

E15۶۶۶  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.            
لرستان

آرزو برهانی-ایده روز|  هم زمان با فرا رســیدن فصل ســرد سال و تشدید آلاینده های جوی، موضوع منابع ایجاد آلودگی هوا و نقش 
سازمان های مختلف در این پدیده مورد توجه افکار عمومی قرار می گیرد و برخی افراد دلیل اصلی این پدیده را مازوت سوری در نیروگاه های 

کشور عنوان می کنند، اما آیا چنین موضوعی صحیح است؟

  ضرب الاجل ۲ ماهه قالیباف به وزارت بهداشت برای حل مشکل 
دارو و درمان مردم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ۲ ماه به وزارت بهداشت مهلت میدهیم تا 
مشکل دارو و درمان مردم را حل کند. محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس 
و در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون بهداشت و درمان در مورد ارزیابی اثر 
بخشی سیاست گذاری ها و اقدامات عملیاتی دستگاه های مسئول برای ساماندهی 
مشکلات زنجیره تامین و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی در کشور، پس از قرائت 
گزارش مربوطه و همچنین اظهارات وزیر بهداشــت، رئیس کمیسیون بهداشت 
مجلــس و ۷ نفر از نمایندگان در جمع بندی موضــوع اظهار کرد: واقعیت این 
اســت که ما الان نسبت به سال قبل ۱۰۷ درصد وزنی افزایش قیمت داریم که 
این واقعیت تلخی است که وجود دارد. این افرایش قیمت حتی از متوسط تورم 
کشور هم بیشتر است.وی با تاکید بر اینکه دارو موضوع مهم و اساسی ما است، 
گفت: الان برای حدود ۱۵۰ قلم دارو در کشور محدودیت هایی داریم و درباره ۶۵ 
قلم دارو نیز کمبود جدی داریم. بدون تعارف می گویم که هر موقع در هر مراسم 
عمومی شهروندان را دیدیم، می گویند شرایط تا دو یا سه ماه قبل اینگونه نبوده، 
اما الان اصلاً دارویی که مورد استفاده آنهاست پیدا نمی شود؛ اینها واقعیت موجود 

است و مشکل مردم در کف جامعه حل نشده است.

  برنامه ریزی تأمین برق اوج بار سال آینده برای شرایط کم بارشی
سخنگوی صنعت برق اعلام کرد: با توجه به شرایط کم بارشی و خشکسالی 
کشور تامین برق همه مشترکان براساس الگوهای اطمینان بخش برنامه ریزی 
شــده است.  به نقل از شــرکت مدیریت شبکه برق، مصطفی رجبی مشهدی 
مدیرعامل شــرکت مدیریت شبکه برق با اشــاره به تداوم خشکسالی کشور و 
شــرایط کم بارشی کنونی خاطرنشــان کرد: با توجه به میزان اندک بارش ها 
 یکی از برنامه های تأمین برق ما این اســت که با همین شــرایط کم بارشــی

 هم بتوانیم برق بخش های مختلف را تأمین کنیم.
ســخنگوی صنعت برق تاکید کرد: ما بر اساس الگوهای اطمینان بخش در 
سناریوهای مختلف برای تأمین برق برنامه ریزی کرده ایم که شرایط کم بارشی 

نیز یکی از همان سناریوهاست.
رجبی مشــهدی در پایان افزود: هم اکنون شــبکه برق کشور پایدار است 
و مشــکلی در تأمین برق پایدار مشــترکان وجود ندارد. وی در عین حال از 
هموطنان درخواست کرد برای تأمین پایدار سوخت نیروگاه ها در مصرف برق 

و گاز صرفه جویی کنند.

مولدسازی املاک دولت در بورس کالا کلید خورد
 این روزها که آلودگی هوا به خصوص در کلان شهرها و به ویژه تر تهران 
نفس شهروندان را به شماره انداخته، انگشت اتهام برخی ها به سوی مازوت 
سوزی و به خصوص در نیروگاه ها نشانه رفته است؛ متغیری که اما و اگرهای 

فراوانی در باره اثرگذاری آن در تشدید آلودگی مطرح است. 
ســاناز جعفرزاده، مدیرکل دفتر برنامه ریزی و بهره برداری تولید شرکت 
برق حرارتی در همین رابطه گفته بود که: نیروگاه های تهران نزدیک به ۱۰ 
ســال است که مازوت دریافت نمی کنند و مازوت سوزی آنها را قویاً تکذیب 
می کنیم. وی افزوده بود: بر اســاس ســند ترازنامه انرژی کشور ۷۳ درصد 
آلایندگی مربوط به بخش حمل ونقل اســت و ســهم بخش نیروگاهی تنها 

هفت درصد است.

  فقط 1۶ نیروگاه امکان سوخت مازوت دارند
وزارت نیرو هم امروز در گزارشــی اعلام کرد: اشاره به مازوت سوزی در 
نیروگاه ها و نقش آن در تشدید آلودگی هوای کشور به ویژه در کلان شهرها 
در حالی مطرح می شود که از سویی از ۱۴۱ نیروگاه کشور تنها ۱۶ نیروگاه 
امکان ســوخت مازوت دارند و از سوی دیگر میزان مصرف گاز نیروگاه های 

کشور در سال جاری نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. 
بر اساس آمار و اطلاعاتی که به تازگی توسط وزارت نفت منتشر شده است، 
نه تنها تعداد محدودی از نیروگاه های سراسر کشور امکان مصرف مازوت را 
دارند، بلکه در سال جاری و نسبت به سال گذشته آن دسته از نیروگاه هایی 
کــه قابلیت مصرف مازوت دارند، مصرف ســوخت مازوت خود را هم دیرتر 

شروع کردند و هم نسبت به سال گذشته کاهش دادند.
 توضیح اینکه در ســال جاری و در راســتای کاهش حداکثری مصرف 
مازوت در نیروگاه ها، امکان گازســوز شدن یکی از واحدهای نیروگاه شازند 
که پیش تر با ســوخت مایع کار می کرد نیز فراهم شد و مصرف مازوت این 
مجموعه نسبت به دوره مشابه سال قبل تا ۳۴ درصد کاهش پیدا کرده است. 
بر اساس این گزارش تعدادی از نیروگاه های با قابلیت مازوت سوزی نیز 
هنوز از ســوخت مازوت استفاده نمی کنند و با وجود محدودیت های فراوان 

در تأمین گاز نیروگاه ها، همچنان سوخت گاز آن ها تأمین می شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۳۴۰۴ مورخه- ۱۴۰۲/۰۷/۲۳- هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی 
رضا ابوالفتحی به شماره شناسنامه ۱ و به شماره ملی ۳٩۶۲۲۴٨۵۶۰ صادره از 
نهاوند فرزند علی میرزا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابیزار به مساحت 
٨۱۲۰ متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۴٩ - اصلی واقع در بخش دو حوزه 
ثبتی شهرستان نهاوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             م الف۱٩۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴

 تاریخ انتشار نوبت دوم چهار شنبه:۱۴۰۲/۱۰/۲۰
علیرضا غلامی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ٨ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد. ابلاغ می گردد :آقای مصطفی طاهری 
با کد شناســایی بیمه ۰۰۶٩۶۱۲۲۱۵ ادعای اشــتغال در کارگاه فوق الذکر با 
عناوین شــغلی معدن کار، کارگر معدن)بک آپ( و کارگر معدن داشته اند که 
کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید 
عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶۴۱۰۱۴    م-الف/۰

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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کارت ملی به شماره ۳٩۶۱۶۷۲٩۶۲به نام رحمان به افتاده فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳٩۵۰۴۱۷۳۰۳به نام فاطمه سلگی فرزند حمیدرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱٨ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۱۶٨۶۰۲۵۳٨۴ و شماره شاسی ۶۱۳۴۱۴۷٨ و شماره پلاک ۲٨_۲۴۳ م ۳۵به 
نام لیلا جلالوند فرزند  علی آقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳٩۶۰٩۳۲۴٨۰به نام خدیجه ذوالفقاری فرزند ابراهیــم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳٩۵۰۶۵۲٨۱۷به نام محمد جلالوند فرزند بابک در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳٩۶۲۲۱٩۵۴۴ و گواهینامه پایه یکم  به شماره ملی ۳٩۶۲۲۱٩۵۴۴به نام یحیی ظفری 
فرزند آقا برار در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳٩۶۱٩٩۷۶۱۶به نام مراد محبی فرزند الله مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳٩۶۰۴۱۳۷۰۱به نام معصومه خیشــوند فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
10۶410۶4

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۶۱۵۰۵۶به نام مهدیه داودی فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره  و کارت ملی به شماره ۷۱۰۰۰۰۳۱٨۰به نام محمد صیدی فرزند علی اصغر در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
10۶۶10۶۶

کارت ملی به شــماره ۵۳۰٩۵٩٨۰۲۲به نام فتح الله بلوکی فولادی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶٩۴۱٩۰٩۷به نام مریم قادری فرزند ابوالقاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ٨۶- ۲٨۱ ج ۱٩ و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ٨۶-۲٨۱ج۱٩ و 
گواهینامه پایه یکم به شماره ۴۵۶٩۴۲٩۴٩۱ و ۳فقره کارت بانکی و کارت ملی به شماره ۴۵۶٩۴۲٩۴٩۱به نام 
حمیدرضا مجیدی فرد فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/٩ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ٨۶-٩۶۶ د ۵۵به نام محمد علی نژاد فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۴۴۳۴۱٩٩به نام یوسف کیش خانی جوکندان فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۲۴٩۳۴۵۳۰۲به نام فاطمه برجی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۵۵۱٩۶۵۲۶۳۵به نام مهدی ملانوری شمسی فرزند کاظم در تاریخ 

 ۱۴۰۲/٨/۱٨مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۲٨۲٨۴۳به نام فاطمه دولت ابادی فرزند ابوالفضل خان در تاریخ  ۱۴۰۱/٩/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱٨۱۷۲٩۷۱٨۱به نام روزبه صفایی نجف ابادی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۲۰۰۲۵۷٨٩به نام احمد دهقان نیری فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۳۰۴۷۱٩۷٨به نام مرجان بابادخت فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۳۰۲۲۱۰۰٩ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۲۱۳۰۲۲۱۰۰٩ و کارت 
بانکی پست بانک به نام میثم محمد پور فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۳۲۳۲۵۵۱به نام کامران اژدری فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۲۰۶۳۳۷۷۵۰۲به نام ابراهیم حیدرزاده فرزند صادق در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۱۳۰۳۰۰۴٩٩به نام پریماه صداقت فرزند عیسی در تاریخ ۱۷/٨/۱۴۰۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ٩۶۱به نام خدیجه نوری به شماره ملی ۲۱۴۱۰۲۵۲۴٩فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۳به نام محمد عابدی به شماره ملی ۲۱۴۱۲٨۲۳۰۶ فرزند اباذر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

150۲150۲    

کارت ملی به شماره ۲۴۴۰۰۴۳۱۷۶به نام عرفان برومند فرزند شــهریار در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۲ به شــماره  و کارت ملی به شــماره ۲۲٩۱۲۳۴۰۰۵به نام مصطفی زارع فرزنــد نادعلی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15041504
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶۳ایران ٨٨۵ط٩۲و شماره موتور ۰۲٨٨۳۱و شماره شاسی ۱۰۲۳۳٩۷ به نام 

مجید زارع فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲٩۶۵۰٩۳۱۲و شناسنامه به شماره ۶۰۰به نام محمد کریم ارمی فرزند عبدالعلی  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲٨۰۲٨٩۶۰۱به نام زهره دهقان ابنوی فرزند عیدی محمد در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲٩٩۲۱٩۲٩۳به نام جمیله دینکانی فرزند سلیمان در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
150۶150۶

  

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  ۷٩م۵٩۶_٩۳به نام اصغر خواجویی نژاد فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۲٩۱۶٩۲۰٩به نام مسعود منشی فرزند رحیم  در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18۶۶18۶۶

کارت ملی به شماره ۱۲٨۵۵٩۳۶۵۰به نام حمیدرضا کرباسی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲01۲۲01۲

کارت ملی به شماره ۲۳٩۱۲۶۴۷۶۳ و گواهینامه سوم به شــماره ۲۳٩۱۲۶۴۷۶۳ و کارت شناسایی به شماره 
۲۳٩۱۲۶۴۷۶۳ به نام مهرزاد پانی فرزند مسیح در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شــماره ۶۱۶٩٨٩٩۵۱۴به نام مجتبی حاتمی انصاری فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲013۲013

کارت ملی به شماره ۳٨۰۱۳۶٨۴۰٨به نام محمد خدادادی فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳٨۰۱۳۶٨۴۰٨به نام محمد خدادادی فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲014۲014

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱٩۵۵۷۲٨به نام ساسان صادقیان فرزند اردشیر در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۰۰۰۴۴۳٩۳به نام طاهره نورانی فرزند داریوش در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ۴۲۰۰۵۳۵٨۳۱ و کارت موتور به شــماره ۳۲٨۳۳ ایران ۱۵۲ به نام حمیدرضا 
میرزایی فرزند علی حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۱٩۰۳۶۶۵۲٨به نام محمد گرایی سنجابی فرزند مرادحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۷۶۵۴٨۷۵به نام غلامرضا اسمعیل زاده مهماندوست فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲048۲048

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴٨۰۰٩۵۶۱۲به نام حمید پناهنده مهربانی فرزند احمد در تاریخ ۱٨/٩/۱۴۰۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴٩۳۲۱۵۳٨۶به نام امید تکبیری فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۳۵٩٩۲۴۵۱۷به نام سجاد کامرانی امین فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۶5۲0۶5

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۵۲۰٨۱۷به نام علی بوربور فرزند جانعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۱۶۴۴۲به نام محسن ابولقاسمی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/٨مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۶7۲0۶7

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۰۴۵۱٨۵وگواهینامه به نام محمد علی ابراهیمی فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲084۲084

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره ۴۲۲۴۴/۱۴۷به نام مهرداد عبداله وند فرزند جواد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱٨ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



4
شماره : 
1842

دسته چک بانک رسالت و کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۷۱۰۱۳۴به نام آیدا حسینی امیری فرزند حسین در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۳۵۷۳٨۰٩۱به نام کاظم ذاکری راد فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۶۲۰۳٨۰۵۱٩ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱٩د۶۶۶ایران۴۰ و کارت سنا به 
نام مریم گودرزی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶٨۷٩۴۶۱به نام رسول رضایی بخشمند فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱٨مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴٨٨۷۳۲۰به نام شیما روستایی فرزند غلامعباس در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲090۲090

کارت ملی به شماره ۲۵۲٩۳۲۱۰۰۰به نام ناصر جمالی فرزند قاسم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰٩۳٨۳٨۶به نام علیرضا زارعی فرزند موســی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰٨۱٨۴۳٩۴۱ و گواهینامه پایه سوم  به شماره ۰۰٨۱٨۴۳٩۴۱به نام صدیقه خلیلی فرزند 
محمدعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۳۰۴۵۶۵به نام سحر عادلی فرزند حیدر  در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲110۲110

کارت ملی به شــماره ۴٩۰۱۴۰٩۷۱٩به نام محمدرضا مزیدلو فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۰٩۳۵٨٨ و شناسنامه به نام نیما اسکندری فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۱۷۰۳۳۱۵٨به نام لیانا بدرلو فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۳۰۴۳٨۶۱٩به نام راحله خبتی هرودشت فرزند میرزاحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۴٩٩۷۶۳۳۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۶۱۴٩٩۷۶۳۳۵به نام بهروز چراغی فرزند 
ایوب  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۵۵٩٨۱۲۵۷۴به نام محمد وحیدی فرزند محمد جواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۵۱٩۰۳۳به نام داود ســلیم نیا فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲٩۴٩۴۷٨۴۱۷به نام فریده همایونی فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۴۶۲۵۷۰۳به نام نســیم طباطبایی فرزند عطاالله در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱٨۰٨۱٩۵٩به نام سامان محرمی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲301۲301

کارت ملی به شماره ۲۱۴۲۵۲۰۰۳۰به نام علی محمد رنجبر فرزند قاســم در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲30۲۲30۲

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی ۰۰۶٨۰۲۰۴٩۱ به نام ام البنی ریاحی نوکنده فرزند درویشعلی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۲۴٩٩۶۳۰٩۶ به نام رامین فندرســکی جز فرزند درویشعلی در تاریخ ۲۲/٩/۱۴۰۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۲۱۲۲۶۶٨۰۴۰ به نام مجتبی عمارلو فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲503۲503

کارت ملی به شماره ۱۲٨۲۶۳۶۵۰۲به نام مینا آقا داودی جلفایی فرزند اســداله در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱٨مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱٩۵۰۷۴٨۳٩۱به نام احمد مالمیری فرزند عبدالکریم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲507۲507

شناسنامه  به شماره ۱۲۷۱۱۱۰٩۰۳ و کارت ملی به شــماره ۱۲۷۱۱۱۰٩۰۳به نام بابک ساعی اصفهانی فرزند 
محمدعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۰۷۲۶۴۳۶۶۱به نام عاطفه خرم زاده فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱/٩/۱۴۰۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ۶۲٩٩۵۱۴۴۶٩ و کارت وســیله نقلیه پژو ۲۰۶صندوقدار سفید  مدل٩۰  به پلاک 
۴٨د٨۷٨ ایران۵۳ به شماره ۶۲٩٩۵۱۴۴۶٩ و کارت ملی جدید و قدیمی  به شماره ۶۲٩٩۵۱۴۴۶٩به نام خدیجه 

خدارحمی بلداجی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۰۵۱٩٨۳۲ و کارت سوخت های موتور و ماشین به نام محمدسعید رحیمی فرزند رضا  
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲٩۳۵۰٩٩٨۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۲٩۳۵۰٩٩٨۱ و شناسنامه به شماره ۳۳۵ و 
گذرنامه به شماره ۱۲٩۳۵۰٩٩٨۱ و فیش مکه عمره به نام احسان رجبی حسین آبادی فرزند حسین و دسته  چک 
های بانک سپه و ملت بنام احسان رجبی حسین ابادی و یک فقره چک  بانک تجارت بنام اقای حجتی و دو فقره 
چک بانک صادرات به نام رسول آلویی   در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۶۲۲٩۱۴٩۰۵ و شناسنامه به شماره ۱۵به نام عبدالکریم پیرمحمدی بارده فرزند حسینعلی 
در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سه به شماره ۱۲۷۲۵٩٩۰۲۷ و کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۵٩٩۰۲۷به نام غزل هارونی جمالویی 
فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۳٨۴٩۴۱٨ و شناسنامه به شماره ۱۲۷۳٨۴٩۴۱٨به نام مهدی تجلی فرزند سعید در 
تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲٨٨۷٩۱۰۱۱به نام هدایت اله صادقی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲٨۶۵۷۷۲۳۳به نام زهرا کیهان فر فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲٩۱۷٩٨۱۰۲به نام مسلم براتی چومی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی   به شماره ۱۳٨۰٨۳۲۵۵۱به نام لیدا ریاحی سامانی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۷مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲5۲5۲5۲5
کارت ملی به شماره ۱۲۷۰٩۴۴٨۳۵ و گواهینامه پایه ۳ به شــماره ۱۲۷۰٩۴۴٨۳۵به نام حامد عنایتی فرزند 

حمیدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۰/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲571۲571
گواهینامه پایه ۲ و بیمه نامه خودرو به شــماره ۱۴۰۲۲۱۷۳۴۳۴۷۲۳۰۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی

S۱۴۱۲۲٨۵٨۴۲۴۷۵ و به شماره موتور ۱۵۱٨۰۲۲ و شــماره پلاک ۶۳ایران۵٨٩س۷۲به نام محمد نگارنده 
فرزند فرج در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۵۰۰۴۵٨۲٩ و شناسنامه به شــماره ۶۶۵۰۰۴۵٨۲٩به نام الناز سیفی فرزند رمضان در 
تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳٨۰۳۷۶۰۰۱به نام حامد خلفی فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۳۴۰۷۶۷۴به نام حسین آرمون فرزند محمد رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲٨۳۲۳٨۳٩۰به نام فاطمه برزگر فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۶٩٩۰٩۰٨۵به نام نوذر عباسی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲٩۱۰۴۰۰۷۳به نام مسلم پیروی فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۶٩۴۶۳۲۱۱به نام یوسف بهرامی فرزند شاباز در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۱/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲٨۱۰۰۱۳۷۷به نام محبوبه الوان پور فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۳۷۰۷۱۶۲۱۵به نام مهوش شمس فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه و کارت شناسایی مفید کارت به شماره ۲۳۰۰۰٩٩۴٨٩به نام مرضیه زحمت کش فرزند 
هابیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲٩۰٩٨۶٩٩۲به نام سوسن پرندک فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۴٩۴۷٩٩۳٩به نام دانیال هوشــمند فرزند رحمان در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شــماره ۲۲٩۷۵۳٨۷۴۱وکارت ماشــین وبیمه ماشــین ســمند مدل ٩۵ به ش ش 
NAACJIJE۴GF۳۲۶۷۲۰و ش م ۱۴۷H۰۲۲۶۳۵۶و ش پ ۷۲ن ۶۵۱ ایــران ٩۳به نام حجت چناری 

فرزند عزیز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲٩٨۶٩۳٩۵۱به نام عظیم دهقان فرزند علی نجات در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲801۲801

کارت ملی به شماره ۲۲۱٩۴٨۴۶۷۱به نام علی اعظم شــیرودآقایی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۷۰۱۴۷۷۴۱به نام علی نیاستی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲807۲807

کارت ملی به شماره ۵٨۲٩۴٩۶۵۲۶به نام سادات حسینی فرزند سید رضا در تاریخ ۱۴۰۲/٩/٨ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۲۵۷۴٨۶به نام ســید حرمت مختاری فرزند میر قربان در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۷۲۵۰۰۲به نام مهدی درزی فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱٩مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شــماره ۲۱۵۰۰٩۰۶۵۱به نام سید مصطفی حسینی قادیکلایی 
فرزند سید محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۱۷٩۱۴٨به نام وصیه  اسلامی کارگر فرزند رجب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۵۳٨۱۴۴به نام محمد رضا فرحان فرزند خیر اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۰٨۰۵۲۵۶۷۰به نام پدرام شهاب الدین فرزند شــاهین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۶۴۵۵۳۱به نام صبا راعی فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۲۴۶۰۰۷به نام عزیزه خنار ملک خیلی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲901۲901

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۷۷۴٩۵٩به نام امید عبدی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله موتورسیکلت شخصی به شــماره ۷۲۵۲۶ ایران۱۵۴ به نام محمد حسین جعفری راد فرزند جعفر 
به شماره شاسی N۴ZEDHGHKUGB۰۴۰٨٩ وشماره موتورKF۳۵E۱۱٨۴۲۴۳در تاریخ ۳/٨/۱۴۰۲ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز و سند کمپانی به شماره موتور ۰٩۱۰۶۰ وبه شماره شاسی ٩۱۰۶۰ به شماره پلاک ۱۴۴ ایران ۵۶۷۴۳ 
به نام امیرحسین محمدی به شــماره ملی ۰۰۱٨۷٩۴۵۷۲  فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.=
   
و گذرنامه به شماره  و گذرنامه به شماره به نام فاطمه خالدی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۰۶۵۱۴۰٨۶٩به نام محمد مهدی دولو قاجار فرزند اسداله در تاریخ  ۱۴۰۱/۵/۲٩مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰٨۲۶٩۵۳۵۰به نام محمدجواد ابراهمیان فرزند علی در تاریخ۱۴۰۲/۲/۱  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰٨۲۱٩۶۲۲۲ و کارت ملی به شماره ۰۰٨۲۱٩۶۲۲۲به نام مجید قلندری فرزند عباس در 
تاریخ  ۱۳٩٨/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۰۳٩۶۰۴٨۵٩به نام نازی رضایی هوادرق فرزند نقدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۲۷۰۵۳۵به نام محمدحسین صالحی مقدم فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲90۲۲90۲

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۲۲۷۴۴۷۱به نام شیرین عزیزی فرزند محمد حســن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲909۲909

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۳۲۳۲۷۲۲۶ و کارت وســیله نقلیه به شماره ۷٨ ٨۳۱ ه ۵٨ و بیمه نامه خودرو 
به شماره ۰۰۳۲۳۲۷۲۲۶به نام غلامرضا معینی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴٩۰۰۱۱۰۴۳۴ و کارت ملی به شماره ۴٩۰۰۱۱۰۴۳۴به نام ساناز سعیدی فرزند علیرضا در 
تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۲۱ ۷۳۴ د ٨۱ و کارت ملی به شماره ۱۶۰۱٩٨٩۶۶۰ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۱۶۰۱٩٨٩۶۶۰ و بیمه نامه خودرو به شماره ۱۶۰۱٩٨٩۶۶۰ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۱۶۰۱٩٨٩۶۶۰ و 
کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۱ ۷۳۴ د ٨۱به نام بایرامعلی رسولی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۱۴۱۰٨٨٩۰۶٩۶۳به نام فرهاد تاجیک فرزند خیرالدین در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۴۰۴۲۷۴٨۱ و کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۴۲۷۴٨۱به نام جعفر فامرینی فرزند ابوالقاسم 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵٨۶۶٩۷۲٨ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۵٨۶۶٩۷۲٨ و شناسنامه به شماره ۴۷۰۵به 
نام امیر جلمبادانی فرزند عباس در تاریخ ۱۳٩٩/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شــماره ۰٩۱٩۲۳٩٩۱٩٩ و کارت ملی به شــماره ۰۰۲۰۳۲۷۶۳۳به نام سیدمیلاد برهانی 
فرزند سیدمحسن و کارت های بانکی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۲۱٩۰۰٨۲به نام محمدرضا شاکری حسین آباد فرزند داوود در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۳۳۰۴۲۶۰۳٩به نام علیرضا گل محمدی فرزند فیض اله در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30113011

کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۷۶۴۰۵۶به نام نســرین برزگر محمدبیگی فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
کارت ملی به شماره ۴۳٩۰۲۲۷٨۵٨به نام مریم رجبی منفرد گوندره فرزند امیرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۲٨ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی: ۲۲٩۷٨۳ شــماره موتور: ۲۰٨۵۷۶شماره پلاک:۲۰ایران ۲۱۴ط۷٨به نام 
سپیده خسروی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۷٨ایران٩٨۳م٩٩  و کارت سوخت به شماره پلاک ٩٩ایران۶۶۳ل۱۲ به نام مهدی 
بهادران فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴٩۰۰۵٩۵۳٩۱به نام علی کریمی راسته کناری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30۲130۲1

شناسنامه به شماره ۴۱۶۰۱٩٨۶۷٨به نام آذین آراسته فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۶۵۱۶۳۷۶۵۲به نام لطیف مشعوفی فرزند نصرت در تاریخ ۱۴۰۱/٨/۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره ۴۲٨۱٩۳۱۳٩۲به نام فاطمه صادقی فرزند محمد علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۲۰۶٩۲۷۷٩و شناسنامه به شماره ملی ۳۷۲۰۶٩۲۷۷٩به نام میلاد حسین 
پناهی فرزند مسعود وکارت ملی هوشمند به شماره ملی۳۷۲۰۷٨۶۱۳۷ وشناسنامه به نام گلاله نوراللهی فرزند 

محمد خالد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی۳٨۰۱۷۵۷۷۲۲به نام مریم زارعی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳۷۳۱۴۳۷۳۲۵به نام عارف علیرضایی فرزند محمد ریوف در تاریخ ٨/۱۴۰۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی۵۵٨٩۴۷۳۵۴۳به نام کریم مفاخری فرزند کاکه محمد در تاریخ ۱۵/٩/۱۴۰۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره ۴٨۵٩٩۷۵۷٨۲به نام سجاد سپندیانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۲٨ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۷۱۶۲۶۳به نام مریم مهرپور فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۲۶۷٩۱۰به نام روح الدین مهدی نیا فرزند ماشااله در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
550۲550۲

کارت ملی به شماره ۲۵٩۴۱۳۴۱۲۰به نام مهدی تمیزمنش فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید موقت کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۷۵۴۳۷۳به نام ســیدرضا سادات جعفری صیقلانی فرزند 
مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۳٩۲۴۳۱٨٩به نام راحله کریمی امشی فرزند محمدعیسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک  به شماره ۲۷۰٩۷۵٨۶۰۱به نام کبری محمدزاده فرزند محمد 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو به شماره ۲۵٨۰۱۵۱۰۷٩به نام مهسا خوش قول فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "ســند ملکی به شــماره ســند ۳۷۳۲۵۴ و شــماره فرعی ۳  وپلاک ثبتی ۱۶۱۴  .مفروز ومجــزی ۱  قطعه 
۱  وشــماره ثبت ملک ۱۵۶۳٨ وکد پســتی ۴۱۴۳٨۱۵۴۳٩. به نام علی عسگری فرزند حســن رضا  در تاریخ 

 ۱۴۰۲/٩/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

55۶055۶0
کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۷٩۰٩۲۳به نام تیمور تک زاد فرزند احیاء در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ۰۶۷۰٨۰٨۶۶۰ و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیه  
شاســی  شــماره  و   ۱۴۱٨٨۰۴۲۷۰۴ موتــور  شــماره  و   NAAP۰۳EDXAJ۰۷٨۰۷۵
NAAP۰۳EDXAJ۰۷٨۰۷۵ و شماره پلاک ۵۶د۲۶۷-۲۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۶۷۰٨۰٨۶۶۰ و 
کارت نظام وظیفه به شماره ۰۶۷۰٨۰٨۶۶۰ و کارت ملی به شماره ۰۶۷۰٨۰٨۶۶۰ و بیمه نامه خودرو به شماره 
۰۶۷۰٨۰٨۶۶۰ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۶د۲۶۷-۲۶به نام میلاد گل محمدیان فرزند حسنعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/٨/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره ملی ۰٨۲٩۲٩۰۲۳۰به نام صغری مقدم فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۳۵۳۷۵۲به نام رقیه قاسمی کلاته فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۶٨۰۳۱۴۴۷۴به نام محسن محمدی فرزند قربانعلی شناسنامه وکارت ملی راضیه افضلی 
به شماره ملی ۰۶٨۱٩۱٨٨٩۶ وشناسنامه وکارت ملی روژان محمدی فرزند محسن به کاملی ۰۶۷۰٩۵۵۲۷۲ 

در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵٩۱۰۰۳۷۰۲۱به نام ناصر فولادی فرزند یارمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی۰۶٨۲۵۲۴۰۷۷به نام موســی کرامتی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶955۶9

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه به شــماره پلاک ۵۰ایران۲۵۶م۷٨ و گواهینامه به شماره پلاک 
۰۰۷٩۰۷۴۰۷۳ به نام معصومه نجفی فرزند قاسم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰۶۵٨۶۵۱٩۷ به نام علی عباسی فرزند زلفعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳۵۴۰٨۲٨به نام محمدابراهیم اسکندری فرزند آقامیرزا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه کارت سوخت به شماره  پلاک ۴۱ایران۳۴۴س۴٨ به نام اشرف احمدی فرزند کرم با کد ملی 
۵۲٨٩۳٨۰۵۵٨ در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره۶۱۳٩۷۵۳۲٨۷  به نام جمشید میری فرزند بهره در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۵۰ایران۷۲۵د۱۲ به نام حســین تیمــوری فرزند محمود بــا کد ملی 
۰۰۶٨۳۰۰۵۲۲ در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۶۵۵۲٩۶به نام میترا عشقی قمصری فرزند حبیب الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۱۷۲٩۷۲٨به نام محمد بیات فرزند امامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۰۳۱۷٩٩۵۰۷ به نام وجیهه السادات صفوی فرزند سیدمحمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰۶٩۵٩۲۶۶۷ به نام ســپیده کوه بر فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶٩۷۷۳۷٨۵به نام زهرا سالارکیا فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۵ایران٨٩۱م۱۵ به نام علی اصغر قنبرزاده با کد ملی۰٨۱٩۷۳۰۰۴۱  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره۰۰۶٨۳٩۰۰۲۵  و کارت نظام وظیفه به نام امیر سلحشوراسبق فرزند کامبیز در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۷٩۳۶۳۴۷٨۴به نام معصومه صایمی فرد فرزند حســین در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۷۱۶۴۴۶به نام محمدامین نوری فرزند حسنعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷٨۰۰۶۲٩۴۱به نام اسماعیل قدیری فرزند علی نقی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۵۵۰۱۲٨۲و شناسنامه به نام میرزاآقا هادی سبیل فرزند هدایت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۵٨۴۳۵۴ و کارت شناسایی شرکت پســت و گواهینامه به نام سپیده شریفی فرزند 
حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵٩۰۰۵۲٩به نام امیر رستمی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵٨۶٩۱۳۴۰به نام نرگس آدینه فرزند عزت الله در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴٩٨۴۵۴۱۱به نام زهرا هاشمی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷٨۷٩٨۶۱۲ و کارت نظام وظیفه به نام داود محرمی ســوغانلو فرزند مقصود  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی به شماره ۰۰۱٩۳٨۵۰۰۵به نام حسن شاهوار فرزند حسین در تاریخ ۱/٩/۱۴۰۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۰۱۷٩۷۱۵۲۷ به نام سعید خدایاری فرزند صاحبعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55855585

کارت ملی به شماره ۰٩۴۴۷۰۶۶۲۲به نام محمد افشــاریان شاندیز فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۰/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰٩۳۵۰٩۶٩۶۵به نام موســی ثابتی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰٨٨۰۱۴۵۶٩۲به نام زهرا صمدی مقدم فرزند محمدمهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲٨٩۶۶۷۷به نام میثم عباسی فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵٩٩۲۳۳۰۴٩به نام سعید حبیبیان فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70۲۶70۲۶

کارت ملی به شماره ۱۷۳٨۳۲٨۴۶۵به نام عادل خدمتی جمال آباد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۳۴۷۴٨۰به نام علی احدی فرزند یداله  در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۳۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۰٩۷٨۴۰۳۳به نام محمد اکبری فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ۰۱۵۰۱۴٨۰٨٩به نام شیدا طاهری گوگه فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت ملی به شماره ۱۱۷۰۷۲۴۷۶۰به نام ســمیه کریم زاده ریزی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70۶170۶1

گواهینامه پایه ۳ به نام شاه محمد خواجه داد به کدملی ۳۶۷۳۷۳۰٨۴۳فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۵۰۰۷۳۱۵۰به نام مطهره آل ســعدی ثانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۱٩٩٨۰٨۶۱به نام فضل الله کریمی فرزند ماشالله و کارت سوخت  اقای یدالله کریمی در 
تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه  به شماره ملی ۵۴۲۰۰۴۱۲۷٨به نام فایزه چترروز فرزند  اکبردر تاریخ  ۱۴۰۱/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70۶۶70۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶٨۴۷۳۰۱به نام سحر پورمرادخانشیر فرزند غلام در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۷٩۰۱۵٩۲۵۵به نام کیومرث اکبری فرزند یداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰٨۴۰۷۰۰۲۱ وشناســنامه به شــماره ۳۳۵٩۶وگواهی نامه پایه سوم وکارت سوخت 
موتورسیکلت به شماره پلاک به شماره ٨٩٨٩۷ایران ۱۱۴وکارت وســیله نقلیه موتورسکلت به شماره شاسی 
NBE۰۰۰۱۲۵A٩۳O۲٩۱٩وشماره موتور۰۱۲۲NBEO۲۷۵۱۱وشماره پلاک ٨٩٨٩۷ایران ۱۱۴به نام 

سعید عبدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۶٩۴۷٩٩۷۱به نام فریدون سازوار فرزند بیان اله در تاریخ ۱۳٩٩/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۶٩۴۲۱۷۷٩به نام شهلا اســلامی فرزند حیات اله در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۳٨۰۰۷٩۴۲۳به نام اصغر مقیمی طهماسبی پور فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۴۱۴۵۲٨به نام افسانه سلیمی توپقرای فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۲۳۷۲٩۳۷به نام انشاءاله حاجی زاده فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۱۰۶۵۵٩۲۳به نام محدثه قلیزاده فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۲٩ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۷٨۲۳٩٩٩۰۰به نام رودابه کبودوندی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۴۳۶۲۳۳۳به نام رضا مژده فرزند رجب در تاریخ  ۱۳٩۵/۱/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۱۷۲٩۷۰٨به نام ابوالفضل محمدی فرزند یوسفعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70717071

شناسنامه به شماره ۳۴۱۲به نام مسعود میر فرزند محســن در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70777077

کارت ملی به شماره ۴۶۰٩۳۷۱۵۴۵به نام طاهره طالبی فرزند قنبر علی در تاریخ ۱۵/۱۰/۱۴۰۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٩۰۰۰۵۳۷٨۳به نام مریم توکیلی قمصر فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٩۰۰۷۲۱۵٨۱ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام حسین افتخاری فرزند لطف الله در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱٨مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٩۰۰۲٩۰۰۲۵به نام نرگس طاهری فرزند حســن  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۵۱٩۶۰۲۷٨۱به نام مریم قنبری کردیجانی فرزند قنبر  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱٩٨۵٩۰۲۷۳به نام مرضیه سبزی پور فرزند تیمور  در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۱۴٨۷۶۴٨به نام مهدی زینل فرزند فیض اله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷٨۶۳٨۲۱به نام پدرام بخشــی میاندرق فرزند فیض اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٩۱۰۳۳۵٨٨٩به نام سید عبداله درخشان فرزند ســید علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱٨٩٩۱۲٩۷به نام حسین بیاتی فرزند ذوالفعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲٨۱۷۳به نام آرزو خیام نیا فرزند ایرج  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳٨۷۵۳۳۶۰۱۱به نام عابدین عزیزی فرزند قربانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره ۲۵۷۱۱٩۵۲۵۵به نام خلیل طالبی فرزند ابوطالب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۰۱۶۵۱۶۶به نام جهان افروز قهرمانی پیرسلامی فرزند محمدمراد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۲۲۰۱۶۷۴به نام زهره حســینی فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۰٨۳۳۵۳٩ و شناسنامه به شــماره به نام ســروناز زهره وند فرزند علیرضا در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70947094

شناسنامه به شماره ۰۴۴۱۶۱۷۲۳٩به نام کسرا خاکی فرزند کامبیز در تاریخ ۱۴۰۲/٨/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت نظام پزشکی و مهر نظام پزشکی به شماره ٩۰۱٩۳ و کارت پرسنلی تامین اجتماعی  و کارت ملی به شماره 
۱۲۰٩۱٩٨۰۶۱ و گواهینامه پایــه ۳ به نام مرضیه کیانی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 
پروانه وکالت به شماره پروانه ۳۲۰۵۰ به تاریخ صدور ۲۵/۵/۱۴۰۱ و تاریخ اعتبار ۱۴۰۳/٨/۱ به نام فاطمه صالحی 

مرزیجانی فرزند ابوطالب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/٩مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۲۲۰۲۱۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی S۱۴۱۲۲٨۰۷۱۷۰٨۶ شماره موتور 
۰۰۲۴۷۷۷۷ شــماره پلاک ۴۰ ایران ۴٨۱ س ٩۵ و گواهینامه پایه ۳   و کارت سوخت به نام علی جعفری فرزند 

ماشاله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱٨۳۳۴۴۲۳به نام محمدحسین سیاری نمین فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت ملی به شماره ۰٨۳٩٩۲٨۶۰۲به نام رســول خبازی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

شناسنامه به شماره ۱۱۳۰ و کارت ملی به شــماره ۱۲۱٩٨٩۳۳٩۰ و گواهینامه پایه دو به نام محمد بهرام نژاد 
فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۳٩۳٨٩۱۱۱به نام آمنه آرین فرد فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورســیکلت به شــماره پلاک  ۵۱٨۳۳ایران۱۴٩به نام علی احمد اشــتری فرزند محمــود در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/٩مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

"کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ۱۱٩٩۴۱۲٨٩٩ و گواهینامــه پایــه یــک و بیمــه نامــه خــودرو و کارت 
وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ۲۳ع۶۱۵ایــران۲۳ و شــماره شاســی R۶۰٩ST٩۱٩۵ و شــماره موتور 
 ۰۰۷۴۶۱  و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره ۱۲۰۶٩۶۴ و کارت هوشــمند خــودرو ۴۱٩۷۱۷۰
به نام محسن عموحیدری فرزند عبدالمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره ۱۱٩٩٩۲۲۱۷۱به نام ملیحه همتی ولندانی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۵۴۴٩٩۵۱۴٩۳ و ۲ عددکارت سوخت به شماره پلاک ۳۲س۶۶٨ ایران۵۷ 
و کارتهای بانکی بانک سپه کشاورزی ملی توسعه تعاون به نام حســین تبرته فراهانی فرزند ابوالفضل و کارت بانکی 

فاطمه بابک و فایزه قربان پور در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۰٩۲٩۱۷۷۰به نام برزو فرهادی فرزند امان الله در تاریخ  ۱۴۰۲/٩/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
807۶807۶

کارت نظام وظیفه به شماره۵۵۳۰۰۲۱۴۷۶ به نام صادق محمدی فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه وکارت موتور و کارت سوخت و به شماره ۶۳۵٩٩۳۱۶۱۳ و کارت ماشین و کارت سوخت 
به شماره ۴۷م ۱۶٩ایران۷۴  به نام عباس کوهستانی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80788078
کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۴۶٨۳۷۳ و گواهینامه پابه ۳ به شماره ۰۳۱۱۴۶٨۳۷۳به نام پویا درگاهی کلشن فرزند  

در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵٩۶٨۰۶٩به نام بهمن بیات فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۲/٨/۱۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۳۲۱٩۱۷۶۷۷ و شناســنامه به شــماره ۵٨۳۳به نام مریم صفری فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/٨/٩مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۰۶ و کارت ملی به شماره ۴۲۱٩۶۱۷۱٩۱به نام علی رضا مرادی فرزند غلام عباس در تاریخ 
۱۴۰۰/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80808080

کارت نظام وظیفه به شماره به نام رضا نوری فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  پلاک ۴۷ ق ٩۲۵ ایران ۴۲  و شــماره موتور  ۲۱۲۰۷۱۷ و شــماره شاســی  
S۱۴۱۲۲٨۶۱٩۰۲۵٩ به نام لیلا قادری بایگی فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

80818081
کارت ملی به شماره ۰٩۲۰۵۴٨۳۶٩به نام نازنین فروغی فرزند عباسعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت ملی به شماره ۱۲٩۱۶۱۴۲۱۴به نام افسانه عابدینی فرزند صفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت قسط بانک،عابر بانک ملی ،کارت ملی به شماره ۱٨۱۶٨۴۵۳۴۵به نام مجید زبیدی فرزند یلول در تاریخ 
۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۰۴۶۰۵٨به نام لیلی فرخیان فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۳۰۰۲۲٩٩٩به نام حمزه نظری مهاجر فرزند درویش عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰٨۲۵۴۵٨۷۱به نام سمانه هوشــنگی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۲۰۷۶٨۲۷۴به نام اعظم بهرامی بالانی فرزند محمدکریم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۵٨۱۱٨٩۶به نام انیس حسینی نسب فرزند سیدهیبت اله در تاریخ ۱۴۰۲/٩/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۵۳۶۰۷۱به نام اکرم شهراب فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
899۶899۶

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۶۱۳۰۰٨۴۵۳۶ و کارت ملی به شماره ۶۱۳۰۰٨۴۵۳۶به نام جعفر بارانی زاده 
فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۳٨ ۲۳۷ ج ۷۵ و کارت ملی به شــماره ۴٩۱۱۱۱۲۱۳۱به نام اصغر ورامینی 
فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۰۵۶٩۳۷٩۱۱ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۶٩۳۷٩۱۱به نام امیرحسین حسنی 
فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۰۰۱۷۲٩۶٨۷۰ به شماره پلاک ۳٨ ۲۳۵ و ۴٩به نام میلاد خادم بخشایش فرزند 
جلیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره : 
1842



6

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/10/20

شماره : 1842

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

 معاون اقتصادی استاندار یزد: بالاترین رشد 
اقتصادی در کشور متعلق به یزد است

الهه بهمن آبادی -یزد| معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری یزد گفت: در شرایطی که رشد اقتصادی کشور 
در سال گذشته حدود چهار درصد بود؛ ولی در استان یزد حدود هشت درصد بوده است که بالاترین رشد اقتصادی کشور را به 

خود اختصاص داده است.

  

حجت الاسلام غلامعلی گفت: باید نقش مذاهب اسلامی را در فردای تمدن نوین 
بررسی کنیم.

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  به گزارش رابط خبری، حجت الاسلام مهدی 
غلامعلی در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان گفت: اگر می خواهیم مسائل و 
مشکلاتی که پیشروی امت اسلامی را برطرف کنیم باید بدانیم و بررسی کنیم که 

مذاهب اسلامی در فردای تمدن نوین، چه نقشی دارند.
وی گفت: رهبر انقلاب اسلامی به تمدن نوین اسلامی تاکید دارند و مذاهب اسلامی 

بازوان اصلی رسیدن به تمدن نوین اسلامی هستند.
می خواهیم مسائل و مشکلاتی که پیشرو را برطرف کنیم باید بدانیم مذاهب اسلامی معاون پژوهش دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت گفت: اگر 

در فردای تمدن اسلامی چه نقشی دارند.
حجت الاسلام غلامعلی، گفت: نخستین همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز 
آفرینی تمدن اسلامی را امسال در گلستان خواهیم داشت و دومین همایش را سال 
آینده در استان هرمزگان برگزار خواهیم کرد.  وی افزود: این همایش بیش از هفت 
کارگروه دارد که در استان گلستان سه کارگروه کلام، فقه و زنان در نظر گرفته شده و 
تلاش خواهیم کرد که در سال آینده کارگروه های دیگر مثل اجتماعی، قرآن و حدیث 
را هم به کارگروه های همایش اضافه کنیم. حجت الاسلام غلامعلی با بیان اینکه، این 
همایش در قالب گفتگوی نخبگانی در کارگروه ها برگزار می شود، اظهار کرد:  در 

همایش سال آینده دریافت مقاله نیز در نظر گرفته شده است.

  وی  ادامه داد: با 
تدابیری که در دولت 

سیزدهم پیگیری 
شد برای اولین بار در 

طول 40 سال اخیر 
نرخ بیکاری استان به 

پایین ترین میزان خود 
یعنی حدود هفت درصد 

رسید.

ده
چکی

مذاهب اسلامی بازوان اصلی رسیدن به تمدن نوین اسلامی هستند

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط عمومی شرکت خدماتی 
حمایتی کشاورزی گلستان ؛  کارگاه آموزشی یک روزه با موضوع مدیریت تغذیه 
، علف های هرز و آفات بیمارها  با حضور ۵۶ پیمانکار تکثیری بذر گندم و روند 
ثبت نهاده های کشاورزی در سامانه جامع انبار ها با حضور ۱۳۰کارگزاری توزیع 
و فروش نهاده های کشاورزی این شرکت در سالن  اجتماعات  موسسه تحقیقات 
پنبه کشور برگزارشد.  در حاشیه  همایش سید صمد ضیایی مدیر شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی استان  در گفتگو  با خبرنگاران بیان کرد:
 برای سال زراعی گذشته ۱۷۶ هزار و ۶۰۰ تن کودشیمیایی در سطح استان 
توزیع شد که این میزان بی سابقه بود و با توجه به این افزایش، علی رغم اینکه 
وزارتخانــه تولید ۳۰۰ هزار تن گندم را برای گلســتان پیش بینی کرده بود اما 

تولید به ۷۰۰ هزار تن رســید. وی یادآور شــد: در سال زراعی۱۴۰2-۱۴۰۳ تا 
کنون حدود ۱2۰ هزار تن کود شیمیایی در قالب ۱۳۰ کارگزار در ۱۴ شهرستان 

توزیع شده است.
وی با بیان اینکه جهاد کشاورزی موظف به تامین ۳۰ درصد بذر گندم مورد 
نیاز کشاورزان است، گفت: امسال سهم جهاد کشاورزی گلستان تامین 2۴ هزار 
تن بذر گندم بوده است اما ۳۵ هزار تن بذر بین کشاورزان توزیع شد که توزیع 

دو هزار و ۴۹۸ تن از این بذور به عهده شرکت خدمات حمایتی بود.
ضیائی در ادامه به اهمیت موضوع در خصوص راه اندازی سامانه جامع انبارها 
با هدف ثبت ورود و خروج کالا و برای جلوگیری از هرگونه احتکار و قاچاق کالا 
اشاره کرد.  وخاطر نشان کرد: که این موضوع باید در عرصه کارگزاری های این 
شرکت با حساسیت و جدیت بیشتری  دنبال گردد و هرگونه ورود و خروج نهاده 

های کشاورزی باید در سامانه جامع انبار ها ثبت گردد.

برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت تغذیه ،...و  ثبت نهاده های کشاورزی در سامانه جامع انبار ها

  اتمام عملیات آبرســانی مجتمع خزرآباد ) ندامتگاه( ساری با بهره 
مندی ۹00 خانوار

عملیات آبرسانی به مجتمع خزرآباد شهر ساری در 
منطقه ندامتگاه به اتمام رسیده و ۹۰۰ خانوار از مزایای 
آن بهره مند شــدند. مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب مازندران گفت: عملیات آبرسانی 
مجتمع خزرآباد در منطقه ندامتگاه شــهر ســاری به 
منظور اتصال خط انتقال از روستای طوق دار به سمت 
روستاهای مسیر ، خط انتقال به طول ۴۷۳۰ متر و قطر 
2۰۰ میلیمتر با نصب یک دستگاه پمپ توربینی عمودی 
با الکتروموتور ۴۵ کیلو وات به اتمام رسیده است. وی افزود: با اتصال این خط 
انتقال در منطقه ندامتگاه، آب شــرب از چاه امیر آباد با دبی بیش از ۳۰ لیتر 
در ثانیه به روستاهای مسیر رسید و ۹۰۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم 

و بهداشتی پایدار بهره مند شدند.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران هزینه صرف شده برای این پروژه 

را ۹۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

   نظارت حضوری، برخط و هفتگی بر عملکرد زیست محیطی فولاد 
مبارکه

مهدی انصاری، رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت 
شهرستان مبارکه در بازدید از فولاد مبارکه:خوشبختانه 
فولاد مبارکه در حوزه پســماند و تصفیه و بازچرخانی 
پساب ها اقدامات بسیار خوبی انجام داده که امیدواریم این 
روند همچنان ادامه داشته باشد. اداره حفاظت از محیط 
زیست شهرســتان مبارکه به صورت حضوری، برخط و 
هفتگی بر عملکرد زیست محیطی فولاد مبارکه نظارت 
دارد و خوشــبختانه روند اقدامات این شرکت در حوزه 
بهبود فرایندهای محیط زیستی رو به پیشرفت است. این در حالی است که اداره 
حفاظت از محیط زیست شهرستان مبارکه در صورت مشاهده هرگونه کوتاهی، 
یقیناً اقدامات قانونی خود را انجام خواهد داد و هر بخش که اقدامات لازم در زمینه 
محیط زیست را به خوبی رعایت نکند بلافاصله در لیست بخش های آلاینده قرار 

خواهد گرفت.
بررسی ها نشان می دهد فولاد مبارکه نظارت کاملاً جدی و موثری بر انجام به موقع 
معاینات فنی اتوبوس های ناوگان ترابری سنگین و خودروهای سواری خود دارد.

  آمادگی ذوب آهن اصفهان برای توســعه همکاری ها با بانک رفاه 
کارگران

  مدیرعامل شــرکت ذوب آهن اصفهــان از آمادگی این 
شــرکت برای توســعه همکاری ها با بانک رفاه کارگران 

خبر داد.
مهندس مهدی کوهی با بیان اینکه ۵۸ درصد سهام ذوب 
آهن اصفهان متعلق به سازمان تامین اجتماعی است و این 
سازمان سهامدار بانک رفاه کارگران هم است، گفت: ما به 
عنوان مشتری بزرگ بانک رفاه کارگران افتخار داریم که 
گردش مالی ما چه در بخش ارزی و چه در بخش ریالی در 
این بانک است و از همه حمایت ها و همیاری هایشان متشکریم. وی افزود: ما علاقه 
مندیم که توسعه همکاری خود با بانک رفاه کارگران را تا سقفی اعتباری که بانک 
مرکزی اجازه می دهد، داشته باشــیم. مهندس کوهی در ادامه با تاکید بر اینکه 
سازمان تامین اجتماعی متعلق به شــریف ترین قشر جامعه کشور است که حق 
بیمه می پردازند، گفت: گردش مالی ای که صورت می گیرد متعلق به بازنشستگان 
شریفی است که بیش از سی ســال کار می کنند و بیمه خود را به سازمان تامین 
اجتماعی می پردازند تا در دوره بازنشستگی با خیال راحت بتوانند از مستمری های 
تامین اجتماعی و منافع بانک رفاه بهره مند بشوند. وی در خاتمه با اعلام آمادگی 
برای گسترش همکاری ها با بانک رفاه کارگران ابراز امیدواری کرد شرکت ذوب 
اصفهان بتواند به سهم خود نقش شایســته ای در راستای بهبود وضعیت رفاه و 

معیشت بازنشستگان کشور ایفا کند.

   احیای بافت فرسوده شهر گرگان از اولویت های جدی شهرداری است
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط 
عمومی شــهرداری گرگان ؛   سیدمحمدرضا سیدالنگی، 
شهردار گرگان:احیای بافت فرسوده شهر گرگان از اولویت 
های جدی  است و تسهیلات تشویقی ویژه برای مالکین 
بافت فرســوده در نظر گرفته شده اســت. تخفیف ۱۰۰ 
درصدی عوارض صدور پروانه یکی از اقدامات شهرداری 
است. حدود یک سوم شهر گرگان دارای بافت فرسوده است 
و شهرداری تلاش کرده در این محلات سرانه های آموزشی، 

ایمنی، فضای سبز، سایر زیرساخت ها و تاسیسات شهری و... را افزایش دهد.

   دستگیري 121طراح سایت قمار و شرط بندي در اصفهان
گروه استان ها _ اصفهان _ رئیس پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات فرماندهي 
انتظامي استان از دســتگیري ۱2۱ طراح و دائر کننده سایت قمار و شرط بندي 
با گردش مالي ۳2 میلیارد ریالي خبر داد. سرهنگ« سید مصطفي مرتضوي«در 
گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان کرد: کارگروه تعیین مصادیق محتواي 
مجرمانه در چهل و هشتمین جلســه خود برخورد با قمارخانه هاي مجازي در 
اینترنت را به تصویب رساند و آن را به موارد محتوایي که براي ارتکاب جرایم رایانه 
اي به کار مي رود اضافه کرد. وي افزود: همچنین براساس ماده ۷۰۸ قانون مجازات 
اسلامي دائر کردن سایت هاي شرط بندي و قمار در فضاي مجازي عملي مجرمانه 
اســت و پلیس فضاي تولید وتبادل اطلاعات فراجا نیز موظف به رصد این گونه 

سایت ها، مسدود سازي و معرفي گردانندگان آنها به مرجع قضائي است.
 رئیس پلیس فتا استان اصفهان در ادامه به اقدامات این پلیس در خصوص برخورد 
با ســایت هاي قمار و شــرط بندي در فضاي مجازي پرداخت و گفت: با تلاش 
کارشناسان این پلیس طي ۹ ماهه ســال جاري ۱2۱ نفر از طراحان سایت هاي 
قمار و شرط بندي در فضاي مجازي شناسایي، دستگیر و تحویل مرجع قضائي 
شده و 2۹۸ سایت نیز مسدودسازي شدند. سرهنگ مرتضوي گردش مالي این 
سایت ها را ۳2 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: بیشتر فعالیت این سایت ها شرط 
بندي بر سر مسابقات ورزشي بوده است و افراد دستگیر شده نیز همگي اصفهاني 

و عموماً در سنین بین 2۰ تا ۳۰ سال قرار دارند.
 این مقام انتظامي با هشدار به کســاني که در این سایت ها عضو شده و به پیش 
بیني نتایج مسابقات ورزشي پرداخته و در پي آن با برُد و باخت مالي را کسب مي 
کنند گفت: این عمل آنها نیز مشمول مجازات جرم شرط بندي و قمار است و بنابر 
این افرادي که در این سایت ها به عنوان بازدید کننده عضو شده و در اعلام و پیش 
بیني نتایج مسابقات مشــارکت مي کنند همانند طراحان و دایر کنندگان این 
سایت ها مجرم شناخته شده و محکوم خواهند شد. سرهنگ مرتضوي در خاتمه 
خاطر نشان کرد: شهروندان مي توانند درصورت مشاهده موارد مجرمانه در فضاي 
مجازي موضوع را از طریق مرکز فوریت هاي سایبري با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ 
 www.cyberpolice.gov.ir و یا سایت اینترنتي پلیس فتا فراجا به نشاني

اطلاع رساني کنند.

محمدعلی شاه حسینی در اولین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی که از سوی سازمان بسیج کارگران 
و کارخانجات سپاه الغدیر و به میزبانی شرکت فولاد آلیاژی ایران برگزار شد، با تأکید بر اینکه حدود ۱۰ سال 
اخیر مقام معظم رهبری شعار اول کشور را با محوریت اقتصاد تعیین می کنند همین موضوع نشان می دهد که 
اولویت اول کشور اقتصاد است و باید این موضوع مورد توجه همگان باشد وی ادامه داد  :اعتبار مورد نیاز برای 
انتقال آب به استان یزد حدود ۱۵۰ همت است و این در حالی است که اعتبارات عمرانی، محلی و ملی استان در 
یک سال حدود 2 همت است و این یعنی اینکه برای انتقال آب از دریا به استان یزد باید ۷۵ سال صبر کرد که 
عملا غیرممکن بود ولی در دولت سیزدهم این بن بست شکسته شد و در حال حاضر موضوع انتقال آب از دریا 
به یزد در حال انجام است و امیدواریم  در سال آینده بخشی از این کار به سرانجام می رسد. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و گردشگری استانداری یزد با اشاره به اینکه برای اولین بار در تابستان امسال به علت ایجاد خط 
پدافندی به هیچ عنوان محدودیت آبی نداشتیم و میزان ذخایر آبی استان در تابستان با زمستان برابر بود، افزود : 
شاید برای عده ای این سؤال ایجاد شود که منابع مالی این انتقال آب از کجا تأمین شده است که در این زمینه 
نیز دولت ســیزدهم برای اولین بار راهکار عملیاتی ارائه داد. وی ادامه داد: اســتان یزد جزو بهترین استان های 
کشور و دومین استان معدنی کشور هست که حدود ۴ میلیارد تن ذخایر معدنی دارد و درآمد معادن استان در 
سال حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان است که با پیگیری های شخص استاندار مقرر شد درآمد دو معدن استان به 
صورت تهاتر به موضوع انتقال آب اختصاص یابد که با این تدبیر حدود هزار میلیارد تومان از هزینه انتقال آب 

به استان یزد فراهم شد و بدین طریق درآمد معادن در خدمت مردم درآمد.
شاه حسینی یکی دیگر از چالش های استان را موضوع اشتغال ذکر و گفت: در حدود ۱۰ هزار 
واحد تولیدی استان یزد حدود 2۵۰ هزار نفر مشغول به فعالیت هستند که حدود ۱۰۰ هزار نفر از 
آنها یعنی حدود ۴۰ درصد آنها غیر بومی هستند و حتی در برخی شهرستان ها از 22۰ شهرستان 
کشور دانش آموز وجود دارد. وی  ادامه داد: با تدابیری که در دولت سیزدهم پیگیری شد برای اولین بار 
در طول ۴۰ سال اخیر نرخ بیکاری استان به پایین ترین میزان خود یعنی حدود هفت درصد رسید.

وی در مورد راه حل استان برای موضوع بیکاری فارغ التحصیل استان نیز گفت: در استان یزد 
حدود 2۴ هزار نفر فارغ التحصیل بیکار وجود دارد که برای حل این مشکل برای اولین بار در سطح 
کشــور موضوع بورسیه تحصیلی پیگیری شد و ارتباط صنعت و نخبگان با یکدیگر متصل شد و 
بدین طریق بسیاری از نخبگان آینده آنها و شغل انها مشخص شد. شاه حسینی با اشاره به اینکه 
نخبگان استان حاضر به فعالیت در کارخانه های کاشی و فولاد و... نیستند و برای همین به دنبال 
توسعه شرکت های دانش بنیان رفتیم، یاد آور شد : برای اولین بار تمام تسهیلات قرض الحسنه استان 
به میزان ۵۰۰ میلیارد تومان برای رشــد شــرکت های دانش بنیان اختصاص یافت و این موضوع 
باعث شد در شرایطی که میزان رشد شرکت های دانش بنیان در کشور 2۴ درصد بود این عدد در 
استان یزد حدود 2۸ درصد بود. در ادامه این مراسم مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران با اشاره 
به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اقتصاد مقاومتی، تنها راه برون رفت از وضعیت فعلی در شرایط 
اقتصادی کنونی کشــور را اقتصاد مقاومتی و خودکفایی دانســت و گفت: صنایع معدنی و فلزی 
همواره از جایگاه مهمی در توسعه اقتصادی جوامع برخوردار بوده اند و در شرایط حال حاضر کشور 
که بیش از هر زمان دیگری نیاز به رشد اقتصادی و برون رفت از شرایط وابستگی به نفت احساس 
می شود، این صنایع می توانند به طور ویژه ای نقش آفرینی کنند  محمد کمال زاده، شرکت فولاد 
آلیاژی ایران را در صنعت فولاد صاحب سبک و تکنیک خواند و خاطرنشان کرد: این شرکت در 
ابتدا کار خود را با تولید ۱۸۰ نوع گرید فولادی آغاز کرد و در حال حاضر توانسته باتکیه بر دانش 
فنی خود بیش از ۴۴۷ گرید فولادهای خاص را تولید کند که حتی می تواند این دانش را به سایر 
کشورها نیز صادر کند. عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد به رابطه بین توسعه یافتگی یک کشور و 
تولید فولادهای خاص اشاره کرد و ادامه داد: تولید فولاد »تند بر« یکی از حساس ترین و فنی ترین 
فولادهای آلیاژی است و دست یافتن به دانش تولید آن کار بسیاری سخت است که شرکت فولاد 
آلیاژی ایران توانسته برای اولین بار با موفقیت به تولید این نوع فولاد خاص دست یابد  مدیرعامل 
شرکت فولاد آلیاژی ایران در ادامه بر این موضوع تأکید کرد که صنعت فولادهای آلیاژی پیش نیاز 
ایجاد توســعه در کشورهای درحال توسعه و توسعه یافته به شمار می آید و گفت: تولید فولادهای 
آلیاژی در ایران در حال افزایش و رشــد اســت، به طوریکه کشور در تولید این نوع محصولات به 
خودکفایی رسیده و امکان صادرات آن نیز وجود دارد. محمد کمال زاده با اشاره به این موضوع که 
در حال حاضر شــرکت فولاد آلیاژی ایران تمام نیاز داخل کشور در هر گرید فولاد های خاص را 
تأمین می کند، ادامه داد: این واحد فولادی بزرگ ترین تولیدکننده انواع فولادهای آلیاژی در ایران و 
خاورمیانه با ظرفیت تولید سالانه ۶۰۰ هزار تن انواع فولادهای آلیاژی در هر گریدی است و با افتتاح 
فولادســازی2 این عدد به ۱۳۰۰ میلیون تن می رسد. وی در ادامه استفاده از ظرفیت های حوزه 
دانش بنیان را یکی از مسیرهای رسیدن به خودکفایی در راستای اهداف اقتصاد مقاومتی خواند و 
گفت: دیدگاه ما به عنوان صنعت نسبت به حوزه دانش بنیان، خاص است و ما اگر بخواهیم در حوزه 

صنعتی مثل فولاد در دنیا سرآمد باشیم، راهی به جز ورود به حوزه دانش نداریم.  
مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران با شاره به شرایط کنونی اقتصادی کشور، فعالان اقتصادی را 
فرماندهان میدان جنگ موجود دانست و خاطرنشان ساخت : که آنها در خط مقدم جنگ اقتصادی 
حضور دارند و تکریم و تجلیل از فعالان این جبهه، وظیفه همه ســازمان ها و نهادها است. شایان 
ذکر است ، در نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی استان یزد که با حضور استاندار، 
فرمانده ســپاه الغدیر و جمعی از صاحبان صنایع در شرکت فولاد آلیاژی ایران برگزار شد، به 2۵ 

واحد تولیدی در استان، نشان اقتصاد مقاومتی اهدا گردید.

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد. ابلاغ می گردد: آقای حمید شیرزاد با 
کد شناسایی بیمه ۰۰۶۷۸۱۵۵۶۴ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین 
شغلی معدن کار، کارگر معدن )تونلر( و اپراتور ماشین آلات و باربری و بارگیری 
معدن داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده اســت. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می 
گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود 
را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی 
کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی 

رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت راه و ساختمانی 
ســازان راه قم ،که فعلًا مجهول المکان می باشــد. ابلاغ می گردد: آقای احمد 
شادکام با کد شناسایی بیمه ۰۰۵۰۵۵22۳۱ ادعای اشــتغال در کارگاه فوق 
الذکر با عنوان شغلی راننده گریدر داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت مشاوره و 
 مدیریت تدبیر منصور، که فعلًا مجهول المکان می باشد. ابلاغ می گردد: آقای

 علی اصغر احمدزاده با کد شناســایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۷2۷۴ ادعای اشتغال در 
کارگاه فوق الذکر با عناوین شــغلی تعمیر کار خطوط راه آهن- ریل بند، کارگر 
ساده داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده اســت. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می 
گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود 
را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی 
کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی 

رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی بهتک 
طبس، که فعلًا مجهول المکان می باشــد. ابلاغ می گردد: آقای علیرضا هژبر با 
کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۰۵۴۸ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین 
شغلی کارگر ساده و کارگر تولید داشــته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به  کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت خدماتی 
 بهتک طبس، که فعلًا مجهول المکان می باشــد. ابلاغ می گردد: آقای مرتضی

 حســین زاده با کد شناســایی بیمه ۰۰۶۹۶۰۷2۱۶ ادعای اشتغال در کارگاه 
فوق الذکر با عنوان شغلی انتظامات داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به  کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد. ابلاغ می گردد: آقای محسن دلگشا با 
کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۱۷۹۴ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین 
شــغلی معدن کار، کارگر خدمات فنی معدن برق و کارگر معدن داشته اند که 
کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید 
عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶۴۰۶۰۸    م-الف/۰
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/10/20

شماره : 1842

محمود رضایی  ایده روز  |  قهرمان ســه گانه فصل گذشته لیگ، در فصل جاری خیلی شرایط مساعدی نداشت. پرسپولیس با اینکه فصل را 
خوب آغاز کرد اما حواشی، کسر امتیاز)بعداً برگشت( مصدومیت های متوالی، حذف از آسیا قهرکردن های گل محمدی باعث شد تا روند صعودی 
آنها تداوم نداشته باشد. آنها وقتی از سه بازی دو امتیاز گرفتند و از لیگ قهرمانان آسیا هم در حضور هواداران شان حذف شدند، شرایط شان به 

لحاظ روحی سخت تر شد.

    در مسابقات لیگ 
برتر فصل جاری و 

پرداخت مبلغ یکصد 
میلیارد ریال جریمه 

نقدی محکوم می شود 
و همچنین استفاده 
از بازیکن مذکور نیز 

منوط به اصلاح قرارداد 
منعقده منطبق با مفاد 

دستورالعمل ناظر 
می باشد.« اما این رأی 

پس از چند هفته با 
اعلام کمیته استیناف 

شکسته شد.
ده

چکی

بررسی عملکرد پرسپولیس در نیم فصل اول لیگ 

 کسر موقت یک امتیاز
خبر این بود: »در خصوص گزارش کارگروه نظارت بر قراردادهای ورزشی و شکایت برخی از باشگاه ها علیه باشگاه 
پرســپولیس مبنی بر ارتکاب تخلف نقض اصول کلی رفتار از طریق تخطی از دســتورالعمل ناظر بر قراردادها مصوبه 
هیأت رئیســه فدراســیون فوتبال با نقض بندهای 8، 10 و 11 این دستورالعمل در رابطه با قرارداد منعقده با گئورگی 
گولســیانی بــا توجه به مجموعه اوراق و محتویات پرونده از جمله مفاد قــرارداد منعقده موضوع گزارش و اظهارات و 
دفاعیات غیر مؤثر نمایندگان باشگاه در جلسه کمیته انضباطی و سایر قراین و شواهد موجود در پرونده تخلف انتسابی 
به باشگاه پرسپولیس محرز و مسلم تشخیص و مستند به مواد ۵1 و 11۷ مقررات انضباطی حکم بر کسر یک امتیاز 
از این باشگاه در مسابقات لیگ برتر فصل جاری و پرداخت مبلغ یکصد میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم می شود و 
همچنین استفاده از بازیکن مذکور نیز منوط به اصلاح قرارداد منعقده منطبق با مفاد دستورالعمل ناظر می باشد.« اما 

این رأی پس از چند هفته با اعلام کمیته استیناف شکسته شد.
 

 قهر یحیی
یحیی گل محمدی در روز بــــازی تدارکاتـی با شاهین به محل تمرین نرفت تا موضوع ناراحتی و قهر او جدی تر 
شــود. در پایان زمان گفته شــد که سرمربی پرســپولیس به دلیل مطالبات عقب افتاده بازیکنان و کادر و همین طور 
آپشــن ها ی موجود در قرارداد، به نشــانه اعتراض در تمرین حاضر نمی شــود. البته بازیکنان هم علیه مدیریت باشگاه 
نامه نوشتند و یحیی هم بعد از یکی، دو روز برگشت. باشگاه هم در کوتاه ترین زمان به برخی از تعهداتش عمل کرد.

  

 مربی اخلاق مدار مسئول فوتبال پایه تهران شد
علی روزبهانی، یکی از مربیان با تجربه فوتبال ایران به عنوان مسئول فوتبال 
پایه و مدارس فوتبال استان تهران منصوب شد. در حکم دکتر سید میرشاد 
ماجدی، رئیس هیأت فوتبال اســتان تهران برای علی روزبهانی چنین آمده 
اســت: »احتراماً با توجه به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این 
حکم به ســمت مسئول فوتبال پایه و مدارس فوتبال منصوب می شوید. امید 
اســت در انجام وظایف قانونی و نظارت جهت توسعه و ارتقای سطح کمی و 

کیفی فوتبال استان تهران موفق و مؤید باشید.

 مخالفت باشگاه سپاهان با انتقال ۳ بازیکن
باشگاه استقلال طبق لیست جواد نکونام در نامه ای به باشگاه سپاهان اصفهان 
خواهان جذب امید نورافکن، محمد دانشگر و فرشاد احمدزاده شده بود. باشگاه 
سپاهان در پاسخ به درخواست باشگاه استقلال اعلام کرد مخالف انتقال سه 

بازیکن یادشده به این تیم برای نیم فصل دوم لیگ برتر است.

 عنایتی با پیکان در کیش
اعضــای تیم فوتبال پیــکان اردویی تدارکاتــی در جزیره کیش پیش  رو 
دارند و قرار اســت در روزهای آینده راهی ســفر جنوب شــوند. پیشــنهاد 
برگــزاری کمپ تمرینی خــارج از تهران از ســوی رضا عنایتی ســرمربی 
خودروســازان مطــرح شــد و احمــد مــددی )مدیرعامل باشــگاه( با این 
موضــوع موافقــت کرد تا پیکان قبل از شــروع نیم فصل دوم مســابقات، با 
 روحیــه و انــرژی بهتری لیگ را ادامه دهد. پیــکان از 20 تا 28 دی ماه در 
کیش اردو می زند و چند بازی تدارکاتی به همراه تمرینات بدنسازی و تاکتیکی 

در برنامه دارد.

 خبری از لیست مازاد پورموسوی نیست
ســیروس پورموسوی نیز در آخرین نشســت خبری تیمش در نیم فصل 
نخست، وعده تغییرات زیادی را در تیم برای حفظ سهمیه استان خوزستان 
در لیگ برتر داد و عنوان کرد: »تغییرات زیادی در تمام پست ها داریم و ظرف 
۷2 ساعت لیست خروجی خواهیم داشت تا بتوانیم این عقب افتادگی نیم فصل 

اول را جبران کنیم.«
 اما باوجود گذشــت 8 روز از وعده پورموسوی برای اعلام لیست خروجی 
همچنان خبری از لیســت خروجی و جذب بازیکن نیست. البته نکته مبهم 
قضیه این است که مشخص نیست چرا پورموسوی هنوز لیست خروجی خود 
را اعلام نکرده است و این احتمال وجود دارد که او حتی به همان بازیکنانی 
که در نیم فصل اول به آنها بشــدت انتقاد داشت، مجدداً فرصت دهد. به نظر 
می رسد باتوجه به اینکه تیم های پایین جدول باید از هر فرصتی برای بهبود 
شرایط بهره ببرند، تعطیلات طولانی مدت لیگ، فرصت طلایی برای پورموسوی 
و همکارانش است تا با جذب بازیکن و هماهنگ کردن بازیکنان با تیم بهتری 
پا به ادامه لیگ بگذارند. اینکه استقلال خوزستان هنوز اقدام خاصی نداشته 
است و حتی گفته می شود هنوز مدیریت باشگاه جلسه ای در این زمینه برگزار 

نکرده، زنگ خطر است. 

 توافق آرش برهانی با شهرداری آستارا
تیم فوتبال شــهرداری آستارا در نیم فصل اول رقابت های لیگ دسته اول 
نتوانست نتایجی در حد رسیدن به میانه های جدول بگیرد و با کسب 18 امتیاز، 
در جایگاه چهاردهم جدول لیگ یک ایستاده است. مدیران باشگاه شهرداری 
در روزهای اخیر به صورت تلفنی با آرش برهانی مذاکره کرده  و با گلزن سابق 
اســتقلال به توافقاتی رسیده اند. قرار است برهانی در روزهای آینده به آستارا 

سفر کند تا کارهای لازم برای توافق نهایی و عقد قرارداد را انجام دهد. 

 موسی کولیبالی:از هواداران عذرخواهی می کنم
مدافع اهل مالی فولاد به خاطر نتایج تیمش از هواداران این تیم عذرخواهی 
کرد. »این نتایج واقعاً در حد باشگاه فولاد خوزستان نبود ولی باید هوشیارانه از 
نیم فصل دوم درس بگیریم و امیدوارم در نیم فصل دوم همه اشتباهات را جبران 
کنیم. همه ما نیم فصل سختی را گذراندیم. از هواداران عزیز بابت نیم فصلی که 
گذشت که واقعاً برای خود ما هم سخت بود، عذرخواهی می کنم. همه ما دست 

در دست هم برای موفقیت و نام بزرگ فولاد تلاش می کنیم.« 

 احتمال جدایی زبیر نیک نفس
در حالی که یک نفر از خط میانی استقلال جدا شده اما همچنان احتمال 
جابه جایی در این پست وجود دارد. زبیر نیک نفس یکی از بازیکنانی است که 
اگر باشگاه استقلال موفق به جذب بازیکن بهتر در پست هافبک میانی شود، 
او را از فهرست جدا خواهد کرد. نیک نفس در نیم فصل اول غالباً نیمکت نشین 

بود و چندان در ترکیب اصلی به کار گرفته نشد. 

 فقط یک بازی کامل برای مهرداد محمدی
آمارهای مهرداد محمدی نشان می دهد که در نیم فصل اول فقط یک بار به 
شکل کامل در ترکیب استقلال حضور داشته است. محمدی البته 1۵ بازی را 
با استقلال تجربه کرده و درهمه دیدارها حضور داشته است اما در آمارهای او 
فقط یک بازی حضور به شکل کامل 90 دقیقه ای به چشم می خورد. محمدی 

در نیم فصل اول 4 بار هم برای استقلال گل زده است.

 مخالف جدایی امید حامدی فر
بــا وجود اینکــه برخی باشــگاه ها برای جــذب امیــد حامدی فر اعلام 
آمادگی کرده اند اما باشــگاه اســتقلال نمی خواهد این بازیکن را از دســت 
دهد. تمایل باشگاه اســتقلال به ادامه همکاری با حامدی فر البته مسئولیت 
ایــن بازیکــن را در نیــم فصل دوم بیشــتر خواهــد کــرد. حامدی فر باید 
 در نیــم فصــل دوم ثابت کند کــه ارزش این انــدازه اهمیت را از ســوی 

باشگاه و هواداران داشته است. 

 دراگان اسکوچیچ: هیچ اظهارنظری نمی کنم
 گفته می شود سرمربی سابق تیم ملی که در تیم های ملوان، فولاد، صنعت 
نفت و خونه به خونه هم سرمربیگری کرده یکی از ده گزینه پرسپولیس است 
و اگر سقف بودجه به باشگاه پرسپولیس اجازه ندهد سراغ  برانکو برود، شاید 
باشــگاه دنبال اسکوچیچ باشــد که گزینه ارزان تری هم هست. با این وجود 
دیروز با اســکوچیچ تماس گرفتیم که او گفت نمی خواهد هیچ اظهارنظری 

در این باره داشته باشد.

  حذف از آسیا
پرســپولیس در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا در ورزشگاه 
آزادی به مصاف الدحیل رفت و در نهایت با نتیجه 2-1 شکســت خورد، شکست 
تلخی که باعث شد پرسپولیس مقابل دیدگان هوادارانش حذف شود. نکته اینکه 
پرســپولیس می توانست با برتری در این مســابقه به مرحله حذفی برسد ولی در 
شبی که ورزشگاه آزادی جای سوزن انداختن نداشت، پرسپولیس شکست تلخی 
خورد تا در همان مرحله گروهی حذف شــود. شکســت در این مســابقه و حذف 

از آسیا با اعتراض شدید هواداران پرسپولیس به یحیی گل محمدی همراه بود.
 

 مصدومیت های متوالی
سه تساوی پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا کم بود، مصدومیت 
بازیکنان هم به آن اضافه شد. آنها آمار قابل توجهی را از این حیث به جا گذاشتند. 
میلاد سرلک، وحید امیری و مهدی ترابی جزو بازیکنانی بودند که با توجه به پارگی 
رباط صلیبی مرتضی پورعلی گنجی، یاسین سلمانی، علیرضا عنایت زاده و علیرضا 
خدادادی دســت گل محمدی را برای چیدمان و حتی تعویض خالی گذاشته بود. 
طبق آمار، امیری فقط در 4، پورعلی گنجی ۵ و سلمانی 3 بازی به میدان رفتند. 
بدون شک اگر هر کدام از آنها حداقل دو، سه بازی بیشتر فرصت حضور در میدان 

را پیدا می کردند، الان شرایط قرمزهای پایتخت در جدول بهتر بود.
 

 بدون باخت خانگی
شــاگردان یحیی گل محمدی در خانه تیم بهتری نسبت به بازی های خارج از 
خانــه بودند. آنها از 8 بازی 18 امتیاز گرفتند)2/2۵ برای هر بازی( اما نکته مهم 
اینکه آنها هیچ وقت در ورزشــگاه آزادی باختی را تجربه نکردند. شش پیروزی و 

دو تساوی نتیجه کار این تیم در خانه بود.
 

 ترک عادت
هواداران قدیمی پرســپولیس و آنهایی که بازی های این تیم در دهه 60 را به 
یاد دارند خوب می دانند که تیم شــان در 1۵ دقیقه ابتدایی بیشتر بازی ها به گل 
می رســیدند. علی پروین هم در بیشتر مصاحبه هایش به این موضوع اشاره داشته 
اســت. اما تیم فعلی حداقل در نیم فصل ترک عادت کرده و دیگر خبری از زدن 

گل در 1۵ دقیقه ابتدایی نیست. این را آمار می گوید.
 

 خارجی ضعیف
همیشــه خریدها باید تحت کِنترل و نظارت باشند. در خیلی مواقع بازیکن های 
داخلی  ما کیفیت بهتری از برخی خارجی های هم پست خود دارند. این اتفاق همراه 
می شود با صرف هزینه های هنگفت که قطعاً می توان به جای جذب بازیکنان ضعیف 
بــه جوانترها میدان داد. نبیل باهویی خرید جدید پرســپولیس در فصل جاری و 
حداقل در نیم فصل اول نتوانســت انتظارات را بــرآورده کند. دقیقاً مثل وحدت 
هنانوف که به یک نیمکت نشــین تبدیل شده اســت. مهاجم سوئدی- مراکشی 
قرمزهــا در 6 بازی به میدان رفت و در مجموع 306 دقیقه )هر بازی ۵1 دقیقه( 

یک گل زد و یک پاس گل داد.
 

 بیرانوند بهترین بازیکن
انتخاب بهترین بازیکـــن از پرسپولیس در نیم فصل اول کار سختی است. شاید 
یکی از دلایلـــش مصدومیت های پی در پی تعدادی از بازیکنان باشــد. از جمع 
شــاگردان گل محمدی، شهاب زاهدی با شــش گل زده، سروش رفیعی و دانیال 
اســماعیلی فر هر کدام با چهار پاس گل جزو خوب های این تیم بودند. اما علیرضا 
بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس با حضور ثابت در تمام بازی ها، هفت کلین 
شــیت و 10 گل خورده که سه گل آن از روی نقطه پنالتی بوده را بتوان بهترین 

بازیکن این تیم دانست.

 پرســپولیس این روزها بدل به کانون بحران شــده و هر لحظه یک اتفاق و یک خبر 
از حوالــی این تیم بیرون می آید و این تیم را بدل بــه کانون بحران کرده. بحرانی که 
از اســتعفای غیرمنتظره یحیی گل محمدی سرمربی تیم آغاز شد که در پایان آخرین 
بازی نیم فصل نخســت در رفسنجان برابر مس ناگهان در کنفرانس مطبوعاتی همه را 
غافلگیر کرد. واکنش اولیه به این استعفا چندان جدی نبود و همگی آن را در راستای 
قهر و آشــتی های سریالی یحیی ارزیابی کردند. چه آنکه یحیی برای نخستین بار نبود 
که استعفا می داد. مردی که همگی به قهر و نازهایش عادت کرده اند. مردی که تا عرصه 
بر او تنگ می شود، راه چاره را در قهر و استعفا می بیند و این استعفای هفتم او در این 

فصل به شمار می رود!
با این وجود گل محمدی در جلسه مشترک با درویش رسماً اعلام کرد که در استعفای 
خود مصمم اســت و هیچ قصدی برای ادامه همکاری با پرســپولیس ندارد. قاطعیت 
یحیی سبب شد تا باشگاه پرسپولیس و درویش ماجرا را تمام شده تلقی کنند و پروسه 
جست وجو برای جذب ســرمربی جدید را استارت بزنند؛ سرمربی جدیدی که به نظر 

می رسد برانکو باشد.
 با این آقا نمی توانم کار کنم!

اســتعفای ناگهانی و البته جدی گل محمدی از پرسپولیس اتفاق ساده ای نیست. اینکه 
چطور یک مربی از 4 فصل حضور در باشگاه و کسب عناوین رنگارنگ و قهرمانی متعدد 
ناگهان عطای کار در پرســپولیس را به لقایش می بخشــد و کناره گیری می کند، یک 
علامت ســؤال پررنگ است که پاســخ آن را باید در راهروهای باشگاه جست وجو کرد. 
برخی ها اعتقاد دارند که این اســتعفای گل محمدی مثل سنوات قبلی بیشتر فرمالیته 
و صوری بوده تا باشــگاه دوباره ناز او را بکشد و گل محمدی پس از دریافت چند امتیاز 
ویژه دوباره با ســلام و صلوات به باشــگاه بازگردد. با این وجود این بار تاکتیک یحیی 

کارگر نیفتاد و رضا درویش برخلاف همیشــه اســتخوان لای زخم نگذاشت و به جای 
مدارا، پرونده سرمربی جدید را باز کرد. درویش حتی این ماجرا را خیلی زود رسانه ای و 
اعلام کرد 10 گزینه خارجی دارد تا جلوی پشیمانی احتمالی و بازگشت یحیی را بگیرد. 
مدیرعامل ســرخ ها روز گذشته با قاطعیت اعلام کرد که تا پایان هفته سرمربی جدید 
پرسپولیس مشخص خواهد شد. او حتی پا را فراتر گذاشته و با برانکو نیز 3 باز مذاکره 

کرده و شرایط او را برای بازگشت دوباره به پرسپولیس پرسیده.
البته این تمام ماجرا نیست. ظاهراً تصمیم درویش و جدایی یحیی چندان راحت و بدون 
هزینه نیست. برخی از نهادهای تصمیم ساز تغییرات در این مقطع را به سود پرسپولیس 
نمی دانند و اعتقاد دارند با توجه به شرایط فعلی نباید این باشگاه وارد بحران خودساخته 
شــود. آنها به درویش گوشزد کرده اند که تحت هر شــرایطی یحیی را نگه دارد و این 

ماجرا ختم به خیر کند.

از طرفی به گل محمدی نیز توصیه شــده که پرونده اســتعفا را ببندد و به پرسپولیس 
بازگردد اما جواب یحیی به این درخواست یک جمله عجیب بوده: با درویش نمی توانم 

کار کنم!
اشــاره یحیی به اختلافات ریز و درشتی است که سرمربی و مدیرعامل پرسپولیس در 
طول مدت همکاری با هم داشته اند و در این مدت فقط یکدیگر را تحمل کرده اند و حالا 

دیگر تحمل سرمربی پرسپولیس تمام شده و تصمیم گرفته تا با درویش
کار نکند.

 درویش می رود، یحیی می ماند؟
با پاســخ صریح گل محمدی و البته تلاش های درویش برای انتخاب ســرمربی جدید، 
ظاهــراً دیگر هیچ راهی برای همکاری مجدد ایــن دو باقی نمانده. از همین رو به نظر 

می رسد این معادله به گونه ای دیگر باید حل شود.
 بر اســاس اخبــار منابع موثق، احتمالاً بــه زودی رضا درویش از مدیرعاملی باشــگاه 
پرســپولیس کنار می رود تا خواسته گل محمدی اجابت شده و او بماند. ظاهراً تصمیم 
برای کنــار رفتن درویش، با هدف ماندن گل محمدی گرفته شــده. برخی از منابع از 
جانشــینی حسین شــهریاری رئیس هیأت مدیره و صندوق حمایت از ورزشکاران به 
جای درویش خبر می دهند، چه آنکه شهریاری در نفت با یحیی کار کرده و ارتباطات 
خوبی با وی دارد. اما اخبار رسیده به ایران ورزشی حاکی از آن است که نام حمیدرضا 
گرشاسبی مدیرعامل سابق پرسپولیس و فولاد به عنوان یکی از گزینه های اصلی مطرح 
شده. مردی که دوران خوبی با پرسپولیس داشت و در نهایت به دلیل قانون بازنشستگی 
مجبور به کناره گیری از پرســپولیس شد اما با توجه به اینکه در روند خصوصی سازی، 
پرســپولیس به عنوان یک شرکت خصوصی ثبت شده، از این رو منعی برای حضور در 

پرسپولیس نخواهد داشت.

سردار آزمون؛ نه تیم ملی نه رم
 سردار آزمون با تصمیم ژوزه مورینیو در ایتالیا ماند تا 
دیرتر به اردوی تیم ملی ایران برای حضور در جام ملت های 

آسیا ملحق شود.
 رم برای دو بازی مقابل آتالانتا در ســری آ و لاتزیو در 
جام حذفی نیاز به آزمون داشــت و به همین دلیل بعد از 
مذاکره با فدراسیون فوتبال، مجوز حضور سردار در این دو 

بازی صادر شد.
 برابر آتالانتا اما فرصت بازی به سردار نرسید. او که لقب 
تعویض طلایی ژوزه مورینیو را در اختیار دارد، پیش بینی 
می شد در این بازی هم وارد زمین شود اما تصمیم مورینیو 
این بود که سردار 90 دقیقه روی نیمکت بنشیند و نمایش 
سایر هم تیمی های خود را تماشا کند. مورینیو حتی پائولو 

دیبالا را تعویض کرد اما باز هم از آزمون استفاده نکرد 
تا برابر رقیب قدرتمند خود به تســاوی یک بر یک 
برســد. آزمون این روزها با پیشــنهاد سویا در لالیگا 
مواجه شده اما خودش اعلام کرده علاقه ای به ترک 
رم ندارد. با این وجود سویا همچنان به مذاکرات خود 
با بایرلورکوزن ادامه می دهد و قصد دارد هر طور که 

شــده آزمون را جذب کند. اما یک نکته مهم در این 
بین وجود دارد. اگر حتی سردار هم به این انتقال رضایت 
دهد، باید باشگاه رم نیز موافقت خود را اعلام کند. رم هم 
اعلام کرده تنها در صورتی اجازه جدایی آزمون را خواهد 
داد که بتواند جایگزین مناســبی برای او جذب کند و در 

کل این اتفاق خیلی سخت به نظر می رسد.

صفحه رسمی ادنوک لیگ امارات به  مانند هر ماه برای انتخاب بهترین 
بازیکن نظرســنجی کرد که مهدی قایدی ستاره ایرانی اتحاد کلباء 
توانست برنده شود. قایدی برای برنده شدن در انتخاب بهترین بازیکن 
ماه دسامبر لیگ امارات، توانست مانولو گابیادینی از النصر، عمر 
خریبین از الوحده، متئوس لیما و گیلرمه داسیلوا از شباب 

الاهلی را شکست دهد.
ستاره ایرانی کلباء در ترکیب تیم فرهاد مجیدی و در 
ماه دســامبر، موفق شد در دیدار برابر الامارات 2 مرتبه 
گلزنی کند و 2 بار نیز به روی او خطای پنالتی صورت 

گرفت که هر 2 ضربه نیز وارد دروازه شدند.
قایدی یکی از سورپرایزهای امیر قلعه نویی در اعلام فهرست 
تیم ملی برای حضور در جام ملت های آســیا بود و او که در 
فیفادی های پیشین غایب بود، اکنون یکی از 26 مسافر تیم 
ملی به قطر و برای شرکت در این تورنمنت است. قایدی 
از نگاه قلعه نویی یک ذخیره طلایی است که در صورت نیاز 
می تواند به زمین برود و با توجه به سرعت و خلاقیتش گره بازی را باز کند.

قایدی، بازیکن ماه لیگ امارات

کریم انصاری فرد در حاشــیه ســفر تیــم ملی به قطر تکذیب پیوستن امین حزباوی به تیم ملی قطر
درباره احتمال قهرمانی در جام ملت های آسیا گفت: »امیر 
قلعه نویی قطعاً یکی از بزرگان فوتبال کشــور است و آنقدر 
تجربه و قهرمانی دارد که بتواند شرایط جام ملت های آسیا 
را درک کند. قلعه نویی قبلًا مربی و بازیکن تیم ملی بوده و 
قطعاً تجربیات ایشان به تیم ملی خیلی کمک خواهد کرد. 
تمام بازیکنان آماده هســتند تا همه کارها و تاکتیک هایی 
را که آقــای امیر قلعه نویی می گوید، انجام دهند. به نظرم 
هیچ مشکلی نیست و بدون شک همه ما یکدل شدیم که 
دل مردم ایران را شاد کنیم. «مهاجم تیم ملی درباره لزوم 

شــروع خوب در این تورنمنت گفت: »برای قهرمانی باید 
دور را ببینیم، ولی نزدیک ترین بازی ما با فلسطین است.

 مهم ترین بازی جام شروع رقابت هاست و از همان بازی 
اول باید خیلی مقتدرانه وارد جام شــویم و به همه نشان 
بدهیم که برای قهرمانی وارد مســابقات شدیم. با توجه به 
تجاربی که در جام ملت ها و جام جهانی قبلی کسب کردیم 
خیلی به ما کمک می کند در این مسیری که داریم بتوانیم 
کمک کنیم به هدفی که داریم برســیم. قول دادن درست 
نیست، اما همه سعی و تلاش مان را انجام می دهیم تا بهترین 

نتایج  را کسب کنیم.«

اســتوری امین حزباوی که در آن تصویــر یک هواپیما 
و پرچــم قطر بود، این شــایعه را بوجــود آورد که او بعد از 
 خط خوردن از لیســت تیــم ملی می خواهــد برای این 

تیم بازی کند.
 این شایعه اما خیلی زود تکذیب شد و مدافع السد 
با این اســتوری از سفرش به قطر خبر داده بود. البته 
باید یادآوری کرد که طبق قوانین فیفا حزباوی شرایط 

بازی برای قطر را ندارد.

باید مقتدرانه شروع کنیم

گل محمدی: با این آقا نمی توانم کار کنم!
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دومین دوره جشنواره فرهنگی، ورزشی و گردشگری »خواجه عطا«  بندرعباس

امام صادق   علیه السلام :
به نام بزرگت، از تو می خواهم 
که خشنودی ات را در هنگام 
خشم، گشایش را در هنگام 

رنج ]و گرفتاری[، روشنایی را 
در وقت تاریکی و بصیرت را در 

زمان در هم شدن امور بر اثر 
فتنه ]نصیبم کنی[.

الکافي : ج2 ص592 ح31

طلای جهانی با پس زدن 
دلار صعودی شد

ریزش قیمت نفت 
متوقف شد

قیمت جهانی )۹ ژانویه( با عقب نشینی دلار آمریکا 
افزایش یافت و این پس از گزارش رسمی ایالات متحده 
بود که انتظار دارند نرخ تورم کمتری برای کاهش نرخ 

بهره از سوی فدرال رزرو تثبیت شود.
هر اونس طلا پس از رســیدن به پایین ترین سطح 
ســه هفته اخیر، با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۰۳۲ دلار 
و ۳۹ ســنت در هر اونس رسید. قیمت طلای آمریکا 
نیــز با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۰۳۸ دلار و ۳۰ ســنت 

در هر اونس رسید.
میشــل بومن، رئیس فــدرال رزرو از دیدگاه خود 
عقب نشــینی کــرد و گفت که اکنون سیاســت پولی 
ایالات متحده را به اندازه کافی محدودکننده می بیند و 
تمایــل خود را برای حمایت از کاهش نهایی نرخ بهره 
با کاهش تورم نشان داد. نرخ های بهره پایین تر، هزینه 
فرصت نگهداری شمش بدون بازده را کاهش می دهد.

شاخص دلار آمریکا ۰.۱ درصد کاهش یافت و شمش 
را برای ســایر دارندگان ارز جذاب تــر کرد. داده های 
مشــاغل قوی تر از حد انتظار در اوایل این ماه، همراه 
با آخرین صورتجلسه فدرال رزرو که به عدم اطمینان 
در مورد زمان بندی کاهش نرخ ها اشاره می کرد، برخی 
احساســات را بــرای کاهش زودهنگام نــرخ بهره در 

ایالات متحده کاهش داد.
بر اساس اطلاعات ابزار CME FedWatch، فعالان بازار 
با احتمال حدود ۶۲ درصدی کاهش نرخ بهره توســط 
بانک مرکزی ایالات متحده در ماه مارس، قیمت گذاری 
می کنند که کمتــر از احتمال نزدیک به ۹۰ درصدی 

است که قبل از سال جدید مشاهده شده بود.
طبق گزارش رویترز، ســرمایه گذاران اکنون منتظر 
گزارش تورم قیمت مصرف کننده ایالات متحده در روز 
پنجشنبه برای شفافیت بیشتر در مورد مقیاس و عمق 
کاهش نرخ بهره فدرال رزرو هستند. شاخص های سهام 

آسیا امروز سه شنبه افزایش یافتند.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره با ۰.۱ 
درصد افزایش به ۲۳.۱۱ دلار رسید، در حالی که پلاتین 
با ۰.۵ درصد افزایش به ۹۵۰ دلار و هشت سنت رسید 
و پالادیــوم ۰.۵ درصد افزایش یافت و به ۱۰۰۲ دلار 

و ۷۶ سنت رسید.

قیمت نفت پس از ســقوط بیش از ســه درصدی 
در روز گذشــته، در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا 

اندکی افزایش یافت.
بهای معاملات نفت برنت ۱۸ سنت معادل ۰.۲ درصد 
افزایش یافت و به ۷۶ دلار و ۳۰ ســنت در هر بشــکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با ۶ سنت معادل ۰.۱ درصد افزایش، به ۷۰ دلار و ۸۳ 

سنت در هر بشکه رسید.
معامــلات نفت برنت با بیش از ســه درصد کاهش 
و شــاخص نفت آمریکا با بیش از چهار درصد کاهش، 
بسته شده بود.لئون لی، تحلیلگر شرکت »سی ام سی 
مارکتــس« در این باره گفت: کاهش شــدید قیمت 
فروش نفت عربســتان سعودی و افزایش تولید اوپک، 
نگرانی های عرضه ناشی از تشدید تنش های ژئوپلیتیکی 

در خاورمیانه را جبران کرده است.
در خصوص جنگ غزه، ارتش رژیم صهیونیســتی 
اعــلام کرد جنگ علیه حماس در طول ســال ۲۰۲۴ 
ادامه خواهد داشــت و این موضــوع، بازارها را نگران 
کرده که این جنگ، به یــک بحران منطقه ای تبدیل 
شود که ممکن است باعث شود عرضه نفت خاورمیانه 

مختل شود.
آنتونــی بلینکــن، وزیر خارجه آمریــکا، اواخر روز 
دوشنبه وارد تل آویو شد تا مقامات رژیم صهیونیستی  
را درباره مذاکرات دو روزه خود با رهبران عرب پیرامون 

پایان دادن به این جنگ، مطلع کند.

محققــان پروتئینی را شناســایی کردند که 
می تواند باعث تجمع چربی اضافی در کبد شود، 
بنابراین می توان راهی برای درمان این بیماری پیدا 
کرد. به نقل از آی اف ال ساینس، یکی از خطراتی 
که با افزایش ســن و چاقی همراه اســت، ایجاد 
بیماری های متابولیک از جمله کبد چرب است. 
پی بردن به پیچیدگی های این فرآیند و چگونگی 
توقف آن کار ساده ای نیست، اما محققان اکنون 
معتقدند که احتمالاً پاسخ ها را در پروتئینی به نام 

ZAK-alpha یافته اند.
پیر شدن یا افزایش وزن می تواند برای برخی 
افراد استرس زا باشد، حتی سلول های ما با افزایش 
سن و چاقی تحت استرس قرار می گیرند. این به 
شکل تولید بیش از حد ترکیباتی به نام گونه های 
اکســیژن فعال )ROS( صورت می گیرد. اگرچه 
این ترکیبات در طول متابولیسم سلولی طبیعی 
تولید می شوند، اما وقتی بیش از حد وجود داشته 

باشند، به سلول های ما آسیب می رسانند.
یکی از عواقب این استرس تبدیل چربی قهوه 
ای )که مملو از میتوکندری است و مسئول تنظیم 
دمای بدن و کمک به کنترل سطح قند خون و 
انســولین است( به چربی سفید است. این اتفاق 
ذخیره شدن سطح اضافی چربی در کبد را افزایش 
می دهد که به عنوان بیماری کبد چرب غیر الکلی 
)به دلیلی غیر از مصرف الکل( شناخته می شود.

تصور می شود بیماری کبد چرب غیر الکلی 
حدود ۲۵ درصد از جمعیت جهان را تحت تاثیر 
قرار می دهد و اگرچه اغلب علائمی ندارد، اما در 
صورت ادامه پیشرفت می تواند منجر به آسیب 
جدی کبد یا سیروز شود. در نتیجه، دانشمندان در 
تلاش برای کشف عوامل دخیل در این پیشرفت 
بوده اند و تیمی از دانشگاه کپنهاگ یکی ازعوامل 

کلیدی این بیماری را شناسایی کرده اند.
ظاهرا پروتئینی به نام ZAK-alpha وجود دارد 
که به بقیه سیستم متابولیسم در مورد سلول هایی 
که تحت استرس هستند سیگنال می دهد. این 
یک واکنش زنجیره ای اســت که منجر به کبد 

چرب می شود.

 کشف راهی برای
 درمان کبد چرب

بیســت درصد از کل بــازار ۳۰۳ هزار و ۷۱۰ 
میلیــارد ریالی فناوری  نانوی کشــور در ســال 
گذشته به حوزه نانوکاتالیست تعلق داشته است. 
حجم فروش سه ســال گذشته نانوکاتالیست ها 
۱۴۰ هــزار میلیارد ریال بوده و پتروشــیمی و 
پالایشگاه های سراسر کشور، بیشترین بهره  را از 
فناوری نانوکاتالیست برده اند. در حال حاضر ۱۷ 
شرکت در دو حوزه »نفت و گاز« و »خودرو« در 
ایران فعالیت دارند که موفق به کسب یک پنجم 
بازار نانوی کشور شده اند و در این میان ۶۵ درصد 
شــرکت ها در بخش نفــت و گاز و ۳۵ درصد در 
بخش خودرو فعالیت دارند. این در حالی است که 
حجم بازار کاتالیســت ها در بخش نفت و گاز ۶۵ 
درصد بوده و در بخش خودرو ۴۴ درصد است.نکته 
جالب توجه، روند افزایشی بازار نانوکاتالیست ها در 
کشور است، به طوری که بازار نانوکاتالیست ها در 
ســال ۱۳۹۹، ۳۳ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال بوده 
که در سال ۱۴۰۰ به ۴۶ هزار میلیارد ریال و در 
سال ۱۴۰۱ به رقم ۶۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال 
رسیده است.بررسی دقیق تر بازار نانوکاتالیست در 
سال گذشته نشان می دهد که نسبت سهم بخش 
نفت و گاز به خودرو در ســال ۱۴۰۱ نســبت به 
سال های پیشین افزایش محسوسی یافته است. این 
بدان معناست که صنعت نفت و گاز سهم خواهی 
بیشتری از نانوکاتالیست داشته است که دلیل آن 
را در نقش راهبردی نانوکاتالیست ها در این صنعت 

می توان جستجو کرد.

۲۰ درصد از بازار نانوی ایران 
در اختیار نانوکاتالیست ها

ویوتــا اواخر دهه ۹۰ میلادی خودرویی متفاوت را تحت برندی 
جدید در ژاپن عرضه کرد؛ عجیب ترین خودرو این شرکت که تصورات 

شما از آن را به هم می ریزد!
شنیدن نام تویوتا احتمالاً خودروهایی مثل شاسی بلند پرابهت 
لندکروزر یا ســدان جذاب کمــری را در ذهنتان تداعی می کند. با 
وجود این، تویوتا سال ۱۹۹۹ با مشارکت گروهی از شرکت ها اقدام 
به تاسیس برندی با نام »ویل« )WiLL( کرد و اولین خودرو آن تحت 
این برند، خودرویی متفاوت از بقیه ساخته هایش بود که شاید حتی 

بتوان آن را عجیب ترین خودرو این شرکت دانست.
ویل برندی بود که تویوتا به همراه شرکت هایی نظیر پاناسونیک 
بــا تمرکز روی قشــر جوان تاســیس کرد. همان طــور که حدس 
زده ایــد، فعالیت ایــن برند صرفاً به خودرو محدود نمی شــد و در 
طول عمــر کوتاه این برنــد محصولاتی از جمله لــوازم خانگی و 
وســایل الکترونیکی هم تحت آن به عرضه رسیدند. اینجا موضوع 
 صحبــت WiLL Vi، یکــی از چند خودرو این برند اســت که تصور 

شما از تویوتا را تغییر می دهد.
ویژگی WiLL Vi که بیشتر از همه به چشم می آید، فرم بدنه آن 
اســت. با کمی دقت به بدنه این خودرو متوجه می شوید که به یک 
لاک پشت بزرگ فلزی شباهت دارد. شیب زیاد ناحیه کاپوت، خطوط 
نمای کناری، قطع شدن بدنه در ستون آخر و قوس صندوق عقب 
المان هایی اند که طراحی این ماشین را متفاوت از یک خودرو کوچک 

شهری عادی کرده اند و حتی به خاطر این طراحی، شاید عجیب ترین 
خودرو تویوتا عنوان مناســبی برای آن باشد. کابین این ماشین هم 
با تمرکز روی راحتی طراحی شــده بود و المان هایی مثل صندلی 
یکپارچه نیمکتی، کنترل پنل و صفحه کیلومتر در مرکز و نمایشگر 
داخل آن به چشــم می خوردند.تویوتا WiLL Vi را بر اساس هاچ بک 
ویتز خود ساخته و در آن یک موتور ۱.۳ لیتری 2NZ-FE با خروجی 
حدود ۸۸ اسب بخار به همراه گیربکس اتوماتیک ۴ سرعته پیاده سازی 
کــرده بود. این خودرو با اتکا بــه موتور مذکور در آن زمان مصرف 
سوخت بهینه ای داشت که می توانست یکی از عوامل جذب مشتریان 
به سمت آن باشــد؛ خصوصاً آن هایی که روزانه به صورت مداوم در 
شــهر رفت و آمد می کردند.تویوتا در تولید این خودرو سازگاری با 
محیط زیســت را در نظر گرفته بود. ویل وی در این راستا نه تنها 
باعث صرفه جویی در مصرف ســوخت می شد، بلکه سپرها و اجزای 
داخلی آن هم با ســوپر اولفین پلیمر اختصاصی تویوتا ساخته شده 

بودند که به راحتی بازیافت می شدند.
 حتی مواد عایق صوتی داخلی این ماشین از خودروهایی گرفته 
شــده بود که به پایان عمر خود رسیده بودند و در هر صورت اوراق 
می شــدند. تویوتا همچنین ســرب را از فرایند تولید اجزایی مثل 
رادیاتور، هســته بخاری و ســیم ها حذف کرده بود.به نظر می رسد 
تویوتا دغدغه هایش در ساخت WiLL Vi را در پروژه های اصلی خود 
هم دنبال کرده است و تویوتا پریوس را می توان نمونه بارز این موضوع 

دانست. این خودروساژ ژاپنی سال ۱۹۹۷ پریوس را به عنوان اولین 
خودرو هیبرید تولید انبوه دنیا به بازار معرفی کرد و از قضا قرارگیری 
صفحه کیلومتر در مرکز که در WiLL Vi مشهود بود، حداقل در چند 

مدل از پریوس به کار گرفته شد.
هرچند WiLL Vi شاید عجیب ترین و متفاوت ترین خودرو تویوتا 
باشــد، در حد و اندازه خود پتانسیل دستیابی به موفقیت را داشت. 
با این حال، نتوانســت آنچنان موفق ظاهر شــود و شاید طراحی و 
فــرم غیرمعمول بدنه، بازاریابی نادرســت یا هر عامل دیگری مانع 
آن شــدند. این خودرو از ســال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۱ که در خط تولید 
قرار داشــت، حدود ۱۶ هزار دســتگاه در ژاپن فروخت و پس از آن 
WiLL VS و WiLL Cypha از این برند به عرضه رســیدند. البته خود 
 برند WiLL در ســال ۲۰۰۴ منحل شــد و کل مجموعه نتوانســت 

به فعالیت خود ادامه بدهد.
البتــه هنــوز افرادی پیــدا می شــوند که بــه خودرویی مثل 
WiLL Vi علاقه داشــته باشــند. نســخه های کارکرده این ماشین 
عجیــب و غریــب هــر از گاهــی با قیمت حــدود ۳ هــزار تا ۴ 
هــزار دلار در مزایده هــا به فــروش می رســند و در برخی موارد 
۷ تــا ۹ هــزار دلار هم قیمت گذاری شــده اند. احتمــالاً هنوز در 
 ژاپن کســانی باشــند که کمــاکان از این محصــول تویوتا برای

 رفت و آمد روزانه خود استفاده کنند یا آن را در پارکینگ خانه شان 
پارک کرده باشند.

 عجیب ترین خودرو تویوتا که روانه بازار شد

مبلغ تضمین)ریال (

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات و شرکت های دارای صلاحیت 
مدیریت و برنامه ریزی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی –– نوبت اول نوبت اول

مبلغ برآورد/ ریالعنوان مناقصهردیف

179/068/224/600

مبلغ تضمین 5درصد شرکت در مناقصه

8/954/000/000 خرید پایه های روشنایی نرده گذاری ساحل کارون در حوزه خدماتی منطقه دو و هفت شهرداری 1

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/10/20لغایت 1402/10/26ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود. 
آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است ، حداکثر مهلت- بارگذاری اسناد در سامانه ستاد تا روز یکشنبه 
مورخ1402/11/08ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز دوشنبه مورخ 1402/11/09 به اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره 

3 شهرداری می باشد. 
لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir به آدرس مذکور 
صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.  پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی میباشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد 
بارگذاری و مورد تأیید باشند. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد. مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه میباشد که می بایست به یکی از دو 

طریق ذیل ارائه شود.  
))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها .
تبصره : محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری )منابع داخلی( می باشد. برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد. تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز دوشنبه مورخ 1402/11/09ساعت 14 ظهر در محل ساختمان شماره 3 شهرداری) اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها (اعلام خواهد شد. به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( ، میزان تضمین 
حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 10 درصد مبلغ قرارداد می باشد. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات 
شهرداری تهران )کلانشهرها(. به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد. کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند. سایر اطلاعات و جزئیات در 

اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی:۱۶۴۰۶۵۸ اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز ۰/ م-الف
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